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Tork  

 

Tork Matic Elevation H1, Rollenhandtuchspender  
Ohne Sensor, abschliessbar 
 
Art. Nr. W-7069 weiss / 55 10 00 
Art. Nr. W-13561 schwarz / 55 10 08 

 
 

 

Tork Matic Sensor H1, Rollenhandtuchspender  
 
Art. Nr. W-18644 weiss / 55 11 00 
Art. Nr. W-18645 schwarz / 55 11 08 
 

 

 

Tork H3 Zickzack, Falthandtuchspender 
 
Art. Nr. W-7018.3 weiss / 55 30 00 
Art. Nr. W-13563 schwarz / 55 30 08 
 
 

 

Tork Interfold H2 Elevation Handtuchspender, mini 
 
Art. Nr. W-7056 weiss / 55 21 00 
Art. Nr. W-7058 schwarz / 55 21 08 
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Tork Interfold H2 Elevation Handtuchspender, maxi 
 
Art. Nr. W-7060 weiss / 55 20 00 
Art. Nr. W-13562 schwarz / 55 20 08 
 
 

 

Tork H2 Xpress Multifold-Handtuchspender 
 
Art. Nr. W-21922 weiss  
 
 
 

 

Tork H2 Xpress Multifold-Handtuchspender 
 
Art. Nr. W-21923 schwarz  
 

 

S1, Tork Seifenspender S-Box, gross  
 
Art. Nr. W-7121.0 weiss / 56 00 00 
Art. Nr. W-7123.0 schwarz / 56 00 08 
 

 

Tork S2 Seifenspender S-Box, klein  
 
Art. Nr. W-7171.3 weiss / 56 10 00 
Art. Nr. W-7173 schwarz / 56 10 08 
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SeifenspenderS1 S-Box, weiss mit Armhebel 
 
Art. Nr. W-7136  
 
 

 

Seifenspender S1 S-Box, schwarz mit Armhebel 
 
Art. Nr. W-19301   
 

 

 
Tork S4 Schaumseifenspender  
Passend zu Tork Schaumseife 
 
Art. Nr. W-18116 weiss / 56 15 00 
Art. Nr. W-18117 schwarz / 56 15 08 
 

 

Tork S4 Sensor-Schaumseifenspender  
Passend zu Tork Schaumseife 
 
Art. Nr. W-20991 weiss / 56 16 00 
Art. Nr. W-20992 schwarz / 56 15 08 
 

 
 
Tork T3 Einzelblatthalter 
 
Art. Nr. W-7174.3 weiss / 55 60 00 
Art. Nr. W-7176 schwarz / 55 60 08 
 

            Abschliessbar  
 

nur passend zu Tork Einzelblatt Toilettenpapier 
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Tork T6, 2-Fach Compacthalter 
 
Art. Nr. W-13413 weiss / 55 75 00 
Art. Nr. W-13567 schwarz / 55 70 08 
 

            Abschliessbar  
 
 

 

Tork Mittelrollenhalter T2 1-Fach 
 
Art. Nr. W-7119 weiss / 55 50 00 
Art. Nr. W-13560 schwarz / 55 50 08 
 
 
 

 

Tork T1 Mini Jumborollenhalter, weiss 
 
Art. Nr. W-7119 
 
 
 

 

 
Tork B1 Abfallbehälter, 50 Lt. 
 
Art. Nr. W-13565 weiss / 56 30 00 
Art. Nr. W-13566 schwarz / 56 30 08 
 
CHF. 189.90 exkl. MwSt. 
 
 
Deckel weiss Art. Nr. W-13565.5  
Deckel schwarz Art. Nr. W-13566.5 
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Tork B3 Wand Abfallbehälter, 5 Lt. 
Passende Tork Abfallbeutel, 5 Liter,  
 
Art. Nr. W-17591 
 
Art. Nr. W-17505 weiss / 56 40 00 
Art. Nr. W-17506 schwarz / 56 40 08 
 
 
 

 

Tork T4WC 2-Fach Kleinrollenhalter, weiss 
Art. Nr. W-7153.0 / 55 70 00 

 
Tork T4, WC 2-Fach Kleinrollenhalter, schwarz 
Art. Nr. W-13558.0 / 557.008 
 
 

 

 
Tork B2, Mini-Abfallbehälter, 20 lt. 
430 x 205 x 322 mm, Kunststoff, weiss 
 
Art. Nr. W-7179 / 22 61 00 
 
 

 
Passender Einlagebeutel Art. Nr. 2548 
 
 

 

Tork M1 Mini-Papier Box 
 
Art. Nr. W-7154.3 weiss / 55 80 00 
Art. Nr. W-12925 schwarz / 55 80 08 
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Tork M2 Spender für Midi Putztuchrollen 
 
Art. Nr. W-7138.3 weiss / 55 90 00 
Art. Nr. W-10194 schwarz / 55 90 08 

 
 

  

Tork M2 Spender für Midi Putztuchrollen 
 
Art. Nr. W-24544 / 20 20 48 
 
 

 

Tork Ersatzschlüssel für alle Spender 
 
Art. Nr. W-18573 
 
 

 
 
Wischtuchrolle Tork 310 Universal, 1-lag., weiss 
Unperforiert, 20cm, 300 lm, M2 Innenabrollung 
 
 
Art. Nr. W-5689 / 12 01 55 
 
 

 
 

 
 

 
 
Tork H1 Premium TAD, 2-lagig, hochweiss 
Zellstoff, 100 m, 408 Blatt 

 
Art. Nr. W-4921 / 29 00 16 / Pal. 28 Kt. 
 
VPE 6 Rollen  
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Tork Advanced, 2-lagig, Hybrid 
21 x 24,5 cm, Zellstoff, 150 m, 612 Blatt 
 
Art. Nr. W-11305 / 29 00 68 / Pal. 28 Kt. 
 
VPE 6 Rollen  
 
 
 
 

 
 
Tork Advanced, 2-lagig, Mixqualität 2-lagig 
21 x 24,5 cm, Zellstoff, 150 m, 612 Blatt 
 
Art. Nr. W-4953 / 29 00 67 / Pal. 28 Kt. 
 
VPE 6 Rollen  
 
 

 

 
 
Tork Matic Universal, Zellstoff TAD 
21 x 24,5 cm, Zellstoff, 1-lagig, 280 m, 1143 Blatt 
 
Art. Nr. W-21139 / 29 00 58 / Pal. 28 Kt. 

 
VPE 6 Rollen  
 
 
 
 

 
 

 
 
Tork Advanced, 2-lagig, Recycling, grün 
21 x 24,5 cm, Zellstoff, 150 m, 612 Blatt 

 
Art. Nr. W-4954 / 29 00 76 / Pal. 28 Kt. 

 
VPE 6 Rollen  
 
 
 
 
 

 
 
 
Tork Mevon S1 mild liquid soap 
Flüssigseife Handseife mit pflegender Wirkung 
pH-hautneutral 
 
Art. Nr. W-7134 / 42 05 01  
 
Kt. 6 x 1Lt. 
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Tork Mevon Premium S1 mild liquid soap 
 
Art. Nr. W-7135 / 42 05 02 

 
Kt. 8 x 475 ml. 
 
 
 

 

 
Tork S1 Premium Händedesinfektionsgel  
System Norm EN1500/EN14476 EN12791 
 
Art. Nr. W-30411 / 42 01 03  
 
Kt. 6 x 1 Lt.  
 
 

 
 
Tork S1 Premium Dekontaminationsseife  
Antibakteriell unparfümiert 
 
Art. Nr. W-28191 / 42 07 08 
 
Kt. 6 x 1 Lt.  
 
 
 

 
 
Tork S4 Premium Schaumseife mild  
leicht parfümiert 
 
Art. Nr. W-18131 / 52 05 01 
 
Kt. 6 x 1 Lt.  
 
 
 

 
 
 
Tork S4 Premium Schaumseife extramild  
unparfümiert  
 
Art. Nr. W-18132 / 52 07 01 
 
Kt. 6 x 1 Lt.  
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Tork S4 Premium Schaumseife  
Händedekontamination  
 
Art. Nr. W-18133 / 52 08 01 
 
Kt. 6 x 1 Lt.  
 
 
 

 
 
Tork S1 Premium 
Hair & Body, Shampoo 
 
Art. Nr. W-7183 / 42 06 01 
 
Kt. 6 x 1 Lt.  
 
 
 

 
 
 
Tork S2 Premium  
Hair & Body, Shampoo 
 
Art. Nr. W-11243 / 42 06 02 
 
Kt. 8 x 475 ml.  
 
 
 

 

 
Tork S2 Premium  
Toilettensitzreiniger 
 
Art. Nr. W-16050 / 42 03 02 

 
Kt. 8 x 475 ml. 
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Tork Industrie 

 

M1, Mini-Handy Box türkis / weiss 
 
Art. Nr. W-21647 / 65 80 02 
 
 

 
 
M1, Mini-Box  
 
Art. Nr. W-16456, schwarz / rot / 55 80 08 
Art. Nr. W-16455.0, türkis / weiss / 65 80 00 
 
Abschliessbar  
 
 
 
 

  
 
M2, Midi-Box  
 
Art. Nr. W-16458, schwarz / rot / 55 90 08 
Art. Nr. W-16457.0, türkis / weiss / 65 90 00 
 
Abschliessbar  
 
 
 
 

 
 
W2, Maxi-Box  
 
Art. Nr. W-16454.0 schwarz / rot / 65 30 08 
Art. Nr. W-16453.0, türkis / weiss / 65 30 00 
 
Abschliessbar  
 
 
 

http://www.cps-schweiz.ch
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W1, Wandhalter  
 
Art. Nr. W-16452, schwarz / rot / 65 21 08 
Art. Nr. W-16451, türkis / weiss / 65 21 00 
 
 
 
 

 
 
 
W1, Bodenständer 
 
Art. Nr. W-16356, schwarz / rot / 65 20 08 
Art. Nr. W-16355, türkis / weiss / 65 20 00 
 
 
 
 

 
 
 
W4, Einzelblatt Top-Pak 
 
Art. Nr. W-16358, schwarz / rot / 65 40 08 
Art. Nr. W-16357, türkis / weiss / 65 40 00 
 
 
 

 

 

 
 
Tork Industriewischtücher Maxi – W1 System 
Recycling, Universal, 3-lagig, 34 × 37 cm,  
1000 Blatt = 340 lfm, Aussen Ø 35 cm,  
Innen Ø 7,1 cm, geprägt, blau 

 
Art. Nr. W-17694 / 12 84 07 
 

 

Tork extra starke Industriewischtücher Maxi – W1 System 
Zellstoff, Advanced, 3-lagig, 37 × 34 cm, 750 Blatt = 255 lfm, 
Aussen Ø 39 cm, Innen Ø 7,1 cm, geprägt, blau 
 
 
Art. Nr. W-11886 / 13 00 80 
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Tork Papierwischtücher Maxi W1 System 
Mixqualität, Advanced, 2-lagig, 37 × 34 cm, 1500 Blatt = 510 lfm, 
Aussen Ø 39 cm, Innen Ø 7,1 cm, geprägt, blau 
 
 
Art. Nr. W-8663 / 13 00 50 
 
 

 
 
 
Tork Papierwischtücher Maxi W1/W2 System 
Mixqualität, Advanced, 2-lagig, 23,5 × 34 cm, 750 Blatt = 255 lfm, 
Aussen Ø 26,2 cm, Innen Ø 7,1 cm, geprägt, weiss 
 
 
Art. Nr. W-4982.1 / 13 00 41 
 
 
 

 
 
 
Tork Industriereinigungstücher W1/W2/W3 System 
Vliesstoff, Premium, 1-lagig, 32 × 38 cm, 390 Blatt = 148 lfm, 
Aussen Ø 25 cm, Innen Ø 7,1 cm, ungeprägt, grau 
 
 
Art. Nr. W-4978 / 52 03 37 
 
 

 

Wischtuch 3-lagig Tork Industrie 
Grün, Grossrolle W1 34x37cm,1000cps,340m 
 
 
Art. Nr. W-28174 / 12 93 64 
 
 

 

 
Tork extra starke Industriereinigungstücher W1/W2/W3  
weiss, Vlies, 32 x 38 cm, 160 Blatt = 60.8 m 
 
 
Art. Nr. W-19009 / 57 01 37 
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Tork Premium Multi 520  
Vlies, grau, 1-lagig, 35,5 × 41,5 cm 
 
 
Art. Nr. W-37137 / 52 03 72 
 
 

 

 
Tork extra starke Industriereinigungstücher W7  
Zellstoff, Advanced, 3-lagig, 38,5 × 32,5 cm, 200 Blatt, blau 
 
 
Art. Nr. W-4959.1 / 13 00 83 
 
 

 
 

 
Tork fusselarme Industriereinigungstücher W4  
Polypropylen, Premium, 1-lagig, Einzeltücher, 39 × 32,4 cm, 80 
Blatt, blau 
 
 
Art. Nr. W-24573.2 / 19 05 78 
 
 

 

Tork extra starke Industriereinigungstücher Einzelblatt W4 
Zellstoff, Advanced, 3-lagig, 38,5 × 32,4 cm, 100 Blatt,  
ungeprägt, blau 
 
 
Art. Nr. W-37092 / 53 02 79 
 

 

Tork Industiereinigungstücher W8 
grau, Small Pack, 38.5 x 32 cm, 55 Blatt 
 
 
Art. Nr. W-12834 / 52 03 50 
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Tork Reinigungstücher – W4 System 
35,5 x 41,5 cm, Kt. 4x60 Blatt 
 
Art. Nr. W-37102 / 57 01 78 - Pal. 60 Kt. 
 

 

 
Tork W4-System extra stark, Vlies 
1-lag., 35,5 x 41,5 cm, Kt. 420 Blatt 
 
Art. Nr. W-37092 / 53 02 78 - Pal. 60 Kt. 
 
 

 

 
 
Tork Premium Top-Pack 530 Reinigungstücher 
35,5 x 61,5 cm, Kt. 280 Blatt  
 
Art. Nr. W-37134 / 53 01 80 - Pal. 32 Kt. 
 
 

 

Tork W8 System Reinigungstücher Small Pack  
38,5 x 32 cm, Kt. 440 Blatt 
 
Art. Nr. W-12835 / 51 01 50 - Pal. 32 Kt. 
 
 

 

Tork Poliertücher W4 System, Vlies 1-lagig, weiss  
35.5 x 43 cm, Vlies, fusselarm, Kt. 625 Blatt 
 
Art. Nr. W-4960.2 / 19 74 78 - Pal. 48 Kt. 
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Tork Premium W4 System - weiss, 1-lagig, Vlies  
35,5 x 41,5 cm Kt. 480 Blatt, Lösungsmittelbeständig 

 
Art. Nr. W-37122 / 51 04 79 - Pal. 60 Pkt. 
 

 

 
Tork Premium Multi 520, grau, 1-lagig  
grau, 35,5 x 41,5 cm, Kt.480 Blatt 
 
Art. Nr. W-37125 / 52 03 78- Pal. 60 Kt. 
 
 

 

 
Tork W4 System, extra stark, Papierwischtücher  
Blau, 3-lag., 38.5 x 32,5 cm, Kt. 500 Blatt 
 
Art. Nr. W-4993 / 13 00 82 - Pal. 32 Kt. 
 
 

 

 
Tork W1/W2/W3 System 
Vlies weiss, 106 lm, 1-lag., 32 x 38, 280 Blatt 
 
Art. Nr. W-4902 / 53 01 37 
 

 

 
Tork W1/W2 System, Wischtuch, 2-lagig TAD 
weiss 23,5 x 34cm, 170lm 
 
Art. Nr. W-4985.1 / 13 00 62 / Pal. 30 Rollen 
 
VPE 2 Rollen 
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Tork Wischtuchrolle M2 System 
 2-lag., hochweiss, 21,5 x 35 cm, 457 Blatt, Innenabrollung 

 
 Art. Nr. W-5943 / 10 12 40 - Pal. 32 Rollen 
 
 VPE 6 Rollen  
 
 

 

Tork Reflex Mini Papierwischtücher M3 System 
Advanced 1-lag. universal, 19,8x35 cm, 343 Blatt, 120lm, 
Innenabrollung 
 
Art. Nr. W-16074 / 47 32 46 - Pal. 40 Pkt. 
 
VPE 12 Rollen  
 

 

Tork Wischtuchrolle M2 System  
 1-lag., 21,5 x 275 lm, 450 Blatt 
 
 Art. Nr. W-4966 / 15 11 31 - Pal. 32 Rollen 
 
 VPE 6 Rollen  
 

 

Tork Reflex Papierwischtücher M4 System 
Zellstoff Premium 1-lag. universal, 19,4x33,5 cm, 340 Blatt, 
1140lm, Innenabrollung 
 
Art. Nr. W-14619 / 47 34 12 - Pal. 24 Pkt. 
 
VPE 6 Rollen  
 

 

Tork Wischtuch M2 System 
2-lg., Recycling universal, 20x35 cm, 457 Blatt, Innenabrollung 
 
Art. Nr. W-4772 / 12 12 06 - Pal. 192 Rollen 
 
VPE 6 Rollen  
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Tork Premium T7 
Mixqualität, 2-lagig, weiss, ohne Hülse, 9,5 × 12,5 cm, Rolle à 900 
Blatt, 112,5 lfm, Aussen Ø 13 cm, Lotusblumenprägung 

 
Art. Nr. W-11286 
 
VPE 36 Rollen  
 

 

Tork Avanced - W1, blau, 2-lagig  
37 x 34 cm, Ø 39 cm, 340 m, 1000 Blatt, blau, geprägte 
Oberfläche, mit Spiralkartonkern, Aussenabwicklung 
 
Art. Nr. W-10984 / 13 00 70 / Pal. 30 Rollen 
 

 

Tork W1 - extra stark, Industrie-Wischtuch 
3-lag., 37 x 34 cm, Ø 39 cm, 255 m, 750 Blatt, blau,  
geprägte Oberfläche, mit Spiralkartonkern 
 
Art. Nr. W-11886 / 13 00 80 / Pal. 30 Rollen 
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Tork Edelstahl 

  
 
 
Spender Tork für Putztuchrollen M2 Edelstahl  
254x400x235mm, Innenabrollung 

 
Art. W-24544 / 20 20 48 
 
Abschliessbar  
 

 

 
 
 
Spender Tork Matic Sensor H1 Edelstahl/Kunststoff 
373x345x204mm Image Design 

 
Art. W-25161 / 46 00 01 
 
Abschliessbar  
 
 

 
 
 
Spender für Handtuch Tork Interfold H2 Edelstahl/Kunststoff 
468x317x101mm Image Design 
 
Art. Nr. W-25162 / 46 00 04 
 
Abschliessbar  
 
 
 

 
 
 
Tork Toilettenpapierspender Midi T7 
Edelstahl, H: 150 B: 320 T: 150 mm, ohne Hülse, für 2 Rollen, 
silber 
 
Art. Nr. W-11287 / 47 20 19 
 
Abschliessbar 
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Tork Toilettenpapierspender Midi T7 
Edelstahl, H: 120 B: 140 T: 140 mm, ohne Hülse, silber 
 
Art. Nr. W-19695 / 47 22 59 
 
Abschliessbar  
 
 
 

 
 
 
Tork Toilettenpapierspender smart one T8 
Edelstahl, H: 270 B: 270 T: 170 mm, silber 
 
Art. Nr. W-14617 / 47 20 54 
 
Abschliessbar  
 
 

 

 
 
Tork Xpress Tischspender Multifold H2 
gebürsteter Edelstahl / Kunststoff, H: 218 B: 323 T: 116 mm 
 
Art. Nr. W-25163 / 46 00 05 
 
 
 

 
 
 
Tork Sensor Schaumseife S4 Edelstahl/Kunststoff 
278x116x130mm Image Design 
 
Art. Nr. W-25165 / 46 00 09 
 
Abschliessbar  
 
 
 

 
 
 
Spender Schaumseife Tork S4 Edelstahl/Kunststoff 
289x106x107mm 
 
Art. Nr. W-25166 / 46 00 10 
 
Abschliessbar  
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Kosmetiktuchspender Tork F1 Edelstahl/Kunststoff 
256x67x136mm - Standmodell 
 
Art. Nr. W-25169 / 46 00 13 
 
 
 

 

Tork Abfallbehälter B1 
50 Liter, gebürsteter Edelstahl / Kunststoff, 614 × 253 × 395 mm 
 
Art. Nr. W-25167 / 46 00 11 
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Katrin  

 

 
Katrin Classic System M2 Handtuchrolle 
weiss, 2-lagig - 21 cm x 160 lm  
 
Art. Nr. W-21073 / Pal. 36 Kt. 
 
VPE 6 Rollen  
 
 

 
 

 
Katrin Classic System M2  
Unperforiert, blau, 2-lagig – 21 cm x 130 lm  
 
Art. Nr. W-21357 / Pal. 36 Kt. 
 
VPE 6 Rollen 
 

 
 

 
 
 
Katrin Classic System M2 Midi 
Mixqualität, Innenabrollung, weiss, 2-lagig – 20,5 cm x 30 cm 
Rolle 500 Blatt  
 
Art. Nr. W-21002 / Pal. 36 Kt. 
 
VPE 6 Rollen 
 

 

 

Spender Katrin für Rollenhandtuch  
weiss, 403x335x216mm System  
 
Art. Nr. W-28375 
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Spender Katrin für Rollenhandtuch  
weiss, 403x335x216mm System  
 
Art. Nr. W-28377 
 
 
 

 

 
 
Spender Katrin Elektronik-Rollenhandtuch  
weiss, H:434mm - B:299mm - T:234mm  
 
Art. Nr. W-28378 
 
 

 

 
 
Spender Katrin Elektronik-Rollenhandtuch  
schwarz, H:434mm - B:299mm - T:234mm  
 
Art. Nr. W-28379 
 
 
 

 
 
 
Handtuch-Spender Katrin  
Edelstahl - 330mmx275mmx132mm  
 
Art. Nr. W-29595 
 
CHF. 109.90 exkl. MwSt. 
 
 

 

 
 
Handtuch-Spender Katrin Inclusive M  
Kunststoff weiss 
 
Art. Nr. W-28382 
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Handtuch-Spender Katrin Inclusive M  
Kunststoff schwarz 
 
Art. Nr. W-28383 
 
 
 

 

 
 
Handtuch-Spender Katrin Inclusive mini 
Kunststoff weiss 
 
Art. Nr. W-28384 
 
 
 

 

 
 
Handtuch-Spender Katrin Inclusive mini 
Kunststoff schwarz 
 
Art. Nr. W-28385 
 
 
 

 

 
 
Abfallbehälter 50 Liter Katrin  
schwarz, H:580mm – B . 420mm - T:280mm  
 
Art. Nr. W-28297 
 
 
 

  
 
Handtuch Katrin One M2 Classic, weiss  
Z-Falz, Recycling, 2-lagig 20,5x24 cm 
 
Art. Nr. W-38146 / Pal. 36 Kt. 
 
VPE 3750 Blatt 
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Handtuch Katrin One L2 Classic, weiss  
Zellstoff, Z-Falz 2-lagig 23,5x34cm 
 
Art. Nr. W-37899 / Pal. 32 Kt. 
 
VPE 4000 Blatt 
 
 
 

  
 

 
 Katrin WC Papier 3-lagig, hochweiss, Zellstoff 
9,5x11 cm, 250 Blatt  
 
Art. Nr. W-35290 / Pal. 21 Kt. 
 
VPE 72 Rollen 
 
 
 

 

  
 

 
Katrin 150 Plus WC Papier Toilettenpapier hochweiss, 4-lag. 
9,5x13 cm, 150 Blatt,Blumengeprägt, Zellstoff 
 
Art. Nr. W-23355 / Pal.33 Kt. 
 
VPE 48 Rollen  
 
 
 

 

 
 
2-Rollen WC-Papier-Spender  
weiss, 145x145x300mm  
 
Art. Nr. W-35267 
 
 
 

 

 
 
Spender WC Papier Katrin Inclusive  
weiss, 313x154x174mm  
 
Art. Nr. W-28386 
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Katrin Handwaschseife – Green 
pH-Wert 4,5 – 500 ml. 
 
Art. Nr. W-41875 
 
VPE 12 Stk.  
 
 

 
 
 
Katrin Handwaschseife – Green 
pH-Wert 4,5 – 1 Lt. 
 
Art. Nr. W-41877 
 
VPE 6x1 Liter 
 
 

 
 
 
Katrin Schaumseife – White 
pH-Wert 4,5 – weiss - 500 ml. 
 
Art. Nr. W-41871 
 
VPE 12 Stk.  
 
 
 

 
 
 
Katrin Handwaschseife – Green 
pH-Wert 4,5 – farblos – 1 Lt. 
 
Art. Nr. W-41872 
 
VPE 6x1 Liter  
 
 
 

 

 
 
Spender Katrin für Flüssigseife - 500ml  
weiss, 204x100x125mm System  
 
Art. Nr. W-28390 
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Spender Katrin für Flüssigseife - 500ml  
schwarz, 204x100x125mm System  
 
Art. Nr. W-28391 
 
 
 

 

 
 
Katrin Inclusive Seifenspender – 1 Liter  
weiss 
 
Art. Nr. W-28392 
 
 

 

 
 
Katrin Inclusive Seifenspender – 1 Liter  
schwarz 
 
Art. Nr. W-28393 
 
 
 

 

Katrin Edelstahl Seifenspender – 1 Liter  
Edelstahl 
 
Art. Nr. W-29597 
 
 
 

 

 
 
Katrin WC-Papier Minijumbo  
Edelstahl 
 
Art. Nr. W-29593 
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Katrin WC-Papier Jumbo  
Edelstahl 
 
Art. Nr. W-29594 
 
 
 

 

 
 
Katrin WC-Papier Maxi Jumbo  
Metall 
 
Art. Nr. W-4872 
 
 

 

Ersatzspender für alle Katrin Spender  
Kunststoff 
 
Art. Nr. W-31115 
 

 

Ersatzspender für alle Katrin Spender  
Edelstahl 
 
Art. Nr. W-31116 
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Bulkysoft 

 
 
 
Rollenhandtuchpender Autocut Essentia  
ABS Kunststoff, weiss, abschliessbar, 330 x 320 x 230 mm 
 
Art. Nr. W-35611  
 
 
 
 

  
 
 
 
Handtuchrolle BulkySoft, 3-lagig 
19,5 cm x 150 lm, geprägt, 100% Zellstoff, weiss 
 
Art. Nr. W-27192 / VPE 6 Rollen - Pal. 32 Kt. 
 
 
 
 

 

 
 
Handtuchrolle Bulkysoft Classic, 2-lagig 
21 cm x 150 lm, geprägt, 100% Zellstoff, weiss 
 
Art. Nr. W-20454 / VPE 6 Rollen - Pal. 32 Kt. 
 
 

 

 
 
Bulkysoft Essentia, Mini-Handtuchspender, weiss 
Z-, C und M-Falz, abschliessbar, 307 x 282 x 136 mm 
 
Art. Nr. W-33060 / 8091349.0 
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Bulkysoft Essentia, Handtuchspender Interfold, weiss 
V und W-Falz, abschliessbar, 345 x 297 x 135 mm 
 
Art. Nr. W-33058 / 8091347.0 
 
 

 

 
 
Handpapier Bulkysoft, C-Falz, Microprägung 
Zellstoff, 2-lagig, weiss, 23 x 31 cm, Kt. 3060 Blatt 
 
Art. Nr. W-26232 / 85520 / Pal. 28 Kt. 
 
 

 
 
 
Handpapier Bulkysoft, V-Falz, Microprägung 
Zellstoff, 2-lagig, weiss, 21 x 24 cm, Kt. 3000 Blatt 
 
Art. Nr. W-26230 / 80 84490 / Pal. 28 Kt. 
 
 
 
 

 
 
 
Bulkysoft Classic Handtuch, W-Falz 
Zellstoff, 3-lagig, weiss, 20,5 x 42 cm, Kt. 1500 Blatt 
 
Art. Nr. W-26227 / 80 86000 / Pal. 36 Kt. 
 
 
 
 
 

 

Bulkysoft Mebrane Plus Handtuch, V-Falz 
Zellstoff, 3-lagig, weiss, 20,5 x 21 cm, Kt. 3600 Blatt 
 
Art. Nr. W-26226 / 80 84561 / Pal. 36 Kt. 
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Handpapier Bulkysoft, V-Falz, Lagenverleimt 
Zellstoff, 2-lagig, weiss, 21,5 x 24 cm, Kt. 4000 Blatt 
 
Art. Nr. W-26037 - 80 84500.0 - Pal. 32 Kt. 
 
 
 

  
 
 
Handpapier Bulkysoft, Z-Falz, K-Prägung, lagenverleimt 
Zellstoff, 2-lagig, weiss, 21,5 x 24 cm, Kt. 3750 Blatt 
 

Art. Nr. W-26038 - 80 83380.0 - Pal. 32 Kt. 

 
 

 
 

 
 
 
Bulkysoft Toilettenpapierspender Mini Jumbo 
abschliessbar, ABS Kunststoff, weiss 
 
Art. Nr. W-33275 / 80 91350 
 
 
 
 

 
 
 
Bulkysoft Toilettenpapiespender Maxi Jumbo 
abschliessbar, ABS Kunststoff weiss 
 
Art. Nr. W-33273 / 80 91348  
 
 
 
 

 

 
Bulkysoft Toilettenpapiespender Maxi Jumbo 
abschliessbar, ABS-Kunststoff schwarz 
 
Art. Nr. W-33274 / 80 91361  
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Bulkysoft Toilettenpapiespender Mini Jumbo 
abschliessbar, ABS-Kunststoff schwarz 
 
Art. Nr. W-33276 / 80 91359  

 
 
 

  
 
Premium Toilettenpapier Mini Jumbo 
9x35cm x 170 lm, Zellstoff, 2-lagig, weiss, 485 Blatt 
 
VPE 12 Rollen 
 
Art. Nr. W-26144 / 80 65006 / Pal. 40 Pkt. 

 
 
 
 

  
 
Premium Toilettenpapier Maxi Jumbo 
9x32cm x 320 lm, Zellstoff, 2-lagig, weiss, unperforiert 
 
VPE 6 Rollen 
 
Art. Nr. W-26145 / 80 65600 / Pal. 48 Pkt. 
 
 
 
 

 

 
Bulkysoft Premium Toilettenpapier Minii Jumbo 
9cmx 145 lm, Zellstoff, 2-lagig, weiss, Microprägung 
 
VPE 12 Rollen 
 
Art. Nr. W-26200 / 80 65500 / Pal. 48 Pkt. 
 
 

 

 
Schaumseifenspender Bulkysoft 
 ABS-Kunststoff weiss 
 
Art. Nr. W-33062 / 8091353 
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Schaumseifenspender Bulkysoft 
 ABS-Kunststoff schwarz 
 
Art. Nr. W-33063 / 8091356 
 
 
 

 

 
Seifenspender Bulkysoft Essentia 
 Abschliessbar, ABS-Kunststoff weiss 
 
Art. Nr. W-33067 / 80 91354 
 
 
 
 

 

 
Seifenspender Bulkysoft Essentia 
 Abschliessbar, ABS-Kunststoff schwarz 
 
Art. Nr. W-33068 / 80 91355 

 
 
 

  
 
 
 
Nachfüllung Flüssigseife BulkySoft „Crystal blue“ 
 Kartusche 1000 ml., 12 Stk. / Kt. 
 
Art. Nr. W-26319 / 45690 
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Nachfüllung Flüssigseife BulkySoft „Antibacterial“ 
 Kartusche 1000 ml., 12 Stk / Kt. 
 
Art. Nr. W-26320 / 45700 
 
 
 

 

 
 
Nachfüllung Schaumseife BulkySoft „Antibacterial“ 
 Kartusche 1000 ml., 6 Stk / Kt. 
 
Art. Nr. W-26321 / 45702 
 
 
 

 

 
 
Bulysoft Essentia Mini Spender 
 ABS Kunststoff, weiss/transparent, abschliessbar 
 
Art. Nr. W-34004 / 8091364.0 
 
 
 

 

 

 
 
Bulysoft Essentia Midi Spender 
 ABS Kunststoff, weiss/transparent, abschliessbar 
 
Art. Nr. W-33279 / 8091363.0 
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Spender Maxi-Roll Box Bulkysoft, abschliessbar 
 
Art. Nr. W-26282 

 
 
 

 

 
 
Mini Reinigungsrolle Bulkysoft 
100% Zellstoff, 1-lagig, weiss, 120 lm. 
 
Pkt.12 Rollen 
 
Art. Nr. W-26256 / 96630 / Pal. 45 Pkt. 
 
 
 
 

 

 
 
Mini Reinigungsrolle Bulkysoft 
100% Zellstoff, 2-lagig, weiss, 60 lm. 
 
Pkt.12 Rollen 
 
Art. Nr. W-26255 / 96610 / Pal. 40 Pkt. 
 
 
 
 

 

 
 
Bulkysoft Premium Papierwischtücher Midi 
100% Zellstoff, 2-lagig, weiss, 160 lm.  
 
Pkt. 6 Rollen 
 
Art. Nr. W-26137 / 8096601.0 / Pal. 32 Pkt. 
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Midi Bulkysoft Classic 
100% Zellstoff, 1-lagig, weiss, 300 lm. 
 
Pkt. 2 Rollen 
 
Art. Nr. W-26257 / 8096604.0 / Pal. 49 Pkt. 
 
 
 
 

 

 
 
Wandhalterung für Reinigungsrollen Bulkysoft 
weiss/chrom, geeignet für max. Rollenbreite 32 cm 
 
Art. Nr. W-26284 / 01310 
 
 
 

 

 
 
Bodenständer für Reinigungsrollen Bulkysoft 
Kunsztstoff weiss, geeignet für max. Rollenbreite 370/380 mm 
 
Art. Nr. W-26285 / 01320 
 
 
 

 

 
 
Blue Power, Bulkysoft, 100% Zellstoff, 2-lagig 
lagenverleim, 304 lm, 26x38 cm,800 Blatt  
 
Pkt. 2 Rollen 
 
Art. Nr. W-26262 / 56330 / Pal. 49 Pkt. 
 
 
 
 

 

 
 
Blue Power, Bulkysoft, 100% Zellstoff, 3-lagig 
lagenverleimt, Micro-Prägung, 190 lm, 38x36 cm, 500 Blatt  
 
Pkt. 2 Rollen 
 
Art. Nr. W-26261 / 8056860.0 / Pal. 30 Pkt. 
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Blue Power, Bulkysoft, 100% Zellstoff, 3-lagig 
lagenverleimt, Micro-Prägung, 380 lm, 38x36 cm, 1000 Blatt  
 
Pkt. 1 Rolle 
 
Art. Nr. W-26260 / 8056320.0 / Pal. 30 Pkt. 
 
 
 
 

 

Recycling Bulkysoft , 3-lagig, Innen- / Aussenabrollung,  
36 × 36 cm, Rolle à 1000 Blatt = 360 lfm, Aussen Ø 38 cm, Innen 
Ø 7,1 cm, Microprägung, blau 
 
Pkt. 1 Rolle 
 
Art. Nr. W-36860 / Pal. 30 Pkt. 
 
 

 
 
 
Bulkysoft Abfalleimer mit Schwenkdeckel, 35 Lt. 
ABS Kunststoff, 36x29x57 cm 
 
Art. Nr. W-35744 / 8096513.0 
 
 
 
 
 

 

Ersatzschlüssel für BulkySoft Spender 
 

Art. Nr. W-31114 
 

  
 
Kosmetiktücher BulkySoft 
2-lagig, Zellstoff 
 
Art. Nr. W-26253 / 68100 
 
Kt. 40 Boxen 
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Kosmetiktücher BulkySoft 
2-lagig, Zellstoff 
 
Art. Nr. W-27840 / 68350 
 
Kt. 25 Boxen 
 
 

 

Kosmetiktücher-Spender BulkySoft 
ABS, Kunststoff 
 
Art. Nr. W-26275 / 01250 
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Universal Papierspender 

 

 
 
Papierhandtuchspender für 400 Blatt 
40 x 28 x 13 cm, für C-, V-, Z und W-Falz, transparent 
 
Art. Nr. W-7836 
 
 
 
 

 
 
 
Papierhandtuchspender Universal  
für C-, V-, Z und W-Falz, weiss 
 
Art. Nr. W-12329 
 
 
 
 

 

 
Bulkysoft Multifold Handtuchspender 
 
Art. Nr. W-33058 
 
 

 

 

Mini Putztuchrollenhalter 
 
Art. Nr. 38304 
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Putztuchrollenhalter Midi 
 

Art. Nr. W-42156  
 
 

 

Putztuchrollenhalter Maxi 
 

Art. Nr. W-5947 
 
 

 

Putztuchrollenhalter Midi 
 

Art. Nr. W-5945 
 
 

 

Putztuchrollenhalter Mini 
 

Art. Nr. W-5946 
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Jumbo WC-Rollenhalter  

 

 
 
 
 
Jumbo-Rollenhalter, transparent 
 
Art. Nr. W-7855 
 
 
 
 

 

 
 
 
Mini Jumbo-Rollenhalter, transparent 
 
Art. Nr. W-7859 
 
 
 
 

 

 
 
Doppelrollenhalter, weiss/transparent 
 
Art. Nr. W-7830 
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Sanitizer 

 

 
 
Desinfektionsstation, weiss  
Höhe 130 cm 
 
 
Art. Nr. W-14477 
 
 
 

 

 
 
Sanitizer Desinfektionsgel, 100 ml. 
Hydroalkoholisch 100 ml., VPE 30 Stk. 
 
Art. Nr. W-37544 
 
 
 

 

Anhängeclip für 100 ml. 
 
Art. Nr. W-43160 
 

 
 
 
Sanitizer Desinfektionstücher 
Zur Desinfektion von Oberflächen 
 
Pkt. mit 80 Tücher / Kt. 12 Pkt. 
 
Art. Nr. W-37551 
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Putzlappen 

 

            Putzlappen - Tricot bunt 
100 % Baumwolle – VPE 10 Kg 
 
Art. Nr. W-27338 
 
 
 

 

Putzlappen - Tricot bunt 
100 % Baumwolle – VPE 25 Kg 
 
Art. Nr. W-27337 
 
 
 

 

 
 
Putzlappen - Tricot bunt 
100 % Baumwolle – VPE 5 Kg 
 
Art. Nr. W-27336 
 
 
 

 

 
 
Putzlappen - Trikot weiss 
100 % Baumwolle – VPE 5x5 Kg 
 
Art. Nr. W-27352 
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Putzlappen – Katun weiss  
fusselfrei – gerollt 5 Kg 
 
Art. Nr. W-27363 
 
 

 

 
 
Putzlappen - Froteé bunt Bademäntel 
Froteé – VPE 5x5 Kg 
 
Art. Nr. W-27370 
 
 
 

 

 
 
Putzlappen - Trikot hell - TH 
100 % Baumwolle – VPE 5 Kg 
 
Art. Nr. W-13382 
 
 
 

 
 
 
Putzlappen - Trikot bunt original - TBO 
100 % Baumwolle – VPE 5 Kg 
 
Art. Nr. W-13383 
 
 
 
 

 

 
 
Putzlappen - Kattun weiss - KW 
Kattun – 5x25 Kg 
 
Art. Nr. W-27364 
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Putzlappen - Kattun weiss - KW 
Kattun – 10 Kg 
 
Art. Nr. W-27365 
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Edelstahlspender 

 

 
 
Handpapierspender Maxi, C-, V, Z-Falzung 
Edelstahl, H 38 x B 27 xT 12 cm 
 
Art. Nr. W-21742 
 
 
 

 
 
 
Jumbo-Rollenhalter, Edelstahl 
300 mm Durchmesser 
 
Art. Nr. W-21744 
 
 
 
 

 
 
 
Katrin Mini Jumbo-Rollenhalter, Edelstahl 
266x250x129mm 
 
Art. Nr. W-29593 
 
CHF.   169.90 exkl. MwSt. 
 
 

 

 
 
Tork Mini-Jumbospender, Edelstahl T2  
266x250x129mm 
 
Art. Nr. W-25164 
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Hagleitner Waschraumsysteme 

  
 
XIBU senseTOWEL Handtuchspender Sensor 
43,2 x 33.1 x 22,8 cm, berührungslos mit Füllanzeige,  
für Batterie- oder 230V-Betrieb 
 
Art. Nr. 411020395 - weiss  
Art. Nr. 4110203967 – schwarz 
 
 
 
 

  
 
 
XIBU senseTOWEL Handtuchspender manuell 
43,2 x 33.1 x 22,8 cm, berührungslos mit Füllanzeige,  
für Batterie- oder 230V-Betrieb 
 
Art. Nr. 4110221767 - weiss  
Art. Nr. 411022175 – schwarz 
 

 
 
 

 
 
 
XIBU multiRoll X3 Handtuch, weiss 
3-lagig 120 m, Kt. 5 Rollen 
 
Art. Nr. 41109016 
 
CHF.   149.90 exkl. MwSt. 
 
 

 

 
 
XIBU multiRoll X1 Handtuch, weiss 
1-lagig 195 m, Kt. 5 Rollen 
 
Art. Nr. 41109011 
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XIBU multiRoll X2 Handtuch, weiss 
2-lagig 152 m, Kt. 5 Rollen 
 
Art. Nr. 41109009 
 
 
 

 
 
 
XIBU sanitaryBAG, Hygienebeutelspender, weiss, Vlies 
10,9 x 13,7 x 6,6 cm 
 
Art. Nr. W-25405 weiss 
Art. Nr. W-29922 schwarz 
 
 
 

 
 
 
Hygienebeutel aus PE 
Für die Entsorgung der Damenhygiene 
Box mit 60 Beutel, Kt. 20 Boxen 
 
Art. Nr. W-25402 
 
 
  
 

  
 
XIBU touchPAPERBOX, Abfallbehälter 45 Lt., weiss,  
70 x 34 x 23,7 cm Gehäuse aus schlagfestem Kunststoff, 
Stauraum im Deckel für eine Müllsackrolle integriert. 
Wandmontage oder Standbox. 
 
Art. Nr. 4110223361 weiss 
Art. Nr. 4110223362 schwarz 
 
 
 

 
 
 
XIBU Tissupaper Toilettenpapierspender 
32,6 x 16,3 x 17,5 cm 
 
Art. Nr. 411010235 weiss  
Art. Nr. 4110102367 schwarz 
 
CHF.    42.90 exkl. MwSt. 
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XIBU multiRoll W2 Toilettenpapier, weiss 
2-lagig, Blattgrösse 9,8 x 12 cm 
950 Blatt, Rolle 114 m, Kt. 42 Rollen 
 
Art. Nr. 411080090 Palette 20 Kt. 
 
 
 
 

 
 
 
XIBU multiRoll V3 Toilettenpapier, weiss 
3-lagig, Blattgrösse 9,8 x 12 cm 
560 Blatt, Rolle 67,2 m, Kt. 32 Rollen 
 
Art. Nr. 411080130 Palette 24 Kt. 
 
 
 

 
 
 
XIBU multiRoll Z4 Toilettenpapier, weiss 
4-lagig Blattgrösse 9,8 x 12 cm 
425 Blatt, Rolle 51m, Kt. 32 Rollen 
 
Art. Nr. 411080140, Palette 24 Kt. 
 
 
 

  
 
XIBU foamSOAP, Schaumseifenspender manuell 
Optische Füllstandsanzeige, Reservetank, einstellbare 
Abgabemenge 
24,4 x 13,2 x 13 cm 
 
Art. Nr. 411022095 weiss  
Art. Nr. 4110220967 schwarz 
 
CHF.    59.90 exkl. MwSt. 

 

 
 

XIBU Schaumseifenspender Sensor 
Berührungsfreier Schaumseifenspender mit LED-
Füllstandsanzeige, Reservetank, einstellbare Abgabemenge 
25,3 x 13,2 x 12,6 cm 
 
Art. Nr. 411022085 weiss  
Art. Nr. 4110220867 schwarz 
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XIBU foamSOAP Cremseife, 600 ml. 
Hinterlässt saubere und samtweiche Hände 
Kt. 6 Beutel 
 
Art. Nr. 4110701503 
 
 
 

 

 
XIBU septDes FOAM desinfizierende Schaumseife, 600 ml. 
Schonende desinfizierende Händereinigung 
Kt. 6 Beutel 

 
Art. Nr. 4110709603 
 
 

 
 
 
XIBU septDes FOAM desinfizierende Schaumseife, 600 ml. 
PH-neutal für allerkiker, desinfizierende Händereinigung 
Kt. 6 Beutel 

 
Art. Nr. 4110708003 
 
 
 

 
 
 
XIBU senseDESIFECT Spender, Sensor 
Berührungsfreier Schaumseifenspender mit LED-
Füllstandsanzeige, Reservetank, einstellbare Abgabemenge 
27,7 x 13,5 x 10,8 cm 
 
Art. Nr. 411060175 weiss  
Art. Nr. 4110601767 schwarz 
 
 

  
 
 
XIBU septLiquid SENSITIVE Händedesinfektion, 600 ml. 
Chirurgische Händedesinfektion, wirksam gegen behüllte Viren wie 
Erreger von Grippe, Hapatitis B, Noro-Virus etc. 
Besonders Hautverträglich und pflegend 
 
Kt. 6 Beutel 

 
Art. Nr. 4110705804 
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XIBU SEAT-CLEANER WC-Sitzreiniger manuel 
Optische Füllstandsanzeige, Reservetank, einstellbare 
Abgabemenge 25 x 12,8 x 10,7 cm 
 
Art. Nr. 411022145 weiss  
Art. Nr. 4110221467 schwarz 
 
 
 

 
 
 
XIBU sense SEAT-CLEANER WC-Sitzreiniger Sensor 
Berührungslos, optische Füllstandsanzeige, Reservetank, 
einstellbare Abgabemenge 25 x 12,8 x 10,7 cm 
 
Art. Nr. 411022135 weiss  
Art. Nr. 4110221367 schwarz 
 
 
 

  
 
XIBU wcDESINFECT WC-Sitzdesinfektion, 300 ml. 
WC-Sitzdesinfektionsmittel für WC-Sitzringe, ohne Alkohol, trocknet 
rasch und ohne Rückstände ab, ohne Hautreizungen 
 
Kt. 6 Beutel 

 
Art. Nr. 4110707901 
 
 
 

  
Procell Line LR03 Lin  
Alkaliline Batterien AAA 

 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-28298.1 
 
 
 
 

  
 
Procell LR06 Lin  
Alkaliline Batterien AA 

 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-28300.1 
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Procell Lin Batterien 
Alcaliline 1,5 D/LR20 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-28324.1 
 

 

 

Procell 9 Volt Batterien 
6LR31 

 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-33653 
 

 

 

Procell Line Batterien 
Alcaliline 1,5 Volt C/LR14 

 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-28326 
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Duftspendergeräte  

 

 
 
Tork Air-Fresh A1 
Spender für Lufterfrischer 
 
Art. Nr. W-7152, weiss  
 
 
 

 
 
 
Tork Premium Duftsprühdosen – A1 - 75 ml. 
Patrone – 75 ml. - farblos 
 
Art. Nr. W-7142 Zitrus 
 
VPE 12 Dosen 
 
 
 

 

 
Tork Premium Duftsprühdosen – A1 - 75 ml. 
Patrone – 75 ml. - farblos 
 
Art. Nr. W-7143 Frucht 
 
VPE 12 Dosen 
 
 

 

Tork Premium Duftsprühdosen – A1 - 75 ml. 
Patrone – 75 ml. - farblos 
 
Art. Nr. W-7144 Floral 
 
VPE 12 Dosen 
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Duftspender Freshair Sensor, weiss 
Für Wandmontage 
 
Art. Nr. 411022165 weiss 
Art. Nr. 4110221667 schwarz 
 
 
 
 

  
Duftsprühdosen Airfresh Xibu,  
 
Art. 4110704106 - airFRESH SPICE 
Art. 4110700506 - airFRESH RED 
Art. 4110700606 - airFresh BLUE 
Art. 4110708306 - airFRESH greenTEA 
Art. 4110708206 - airFRESH whiteMUSK 
Art. 4110710206 - airFRESH NEWYELLOW 
Art. 4110700306 - airFRESH GREEN 
Art. 4110709806 - airFRESH zenGARDEN 
 
Kt. 8 x 290 ml.  

 
 

 

 

 
Duftsprühdosen Airfresh - Wellness 
SPICE, greenTEA, whiteMUSK, zenGARDEN 
 
Kt. 4 x 2 Stk. x 290 ml.  

 
Art. Nr. 4110709906   
 
 

  
 
Duftsprühdosen Airfresh - fourSEASON 
freshGREEN, newYELLO, RED, BLUE 
 
Kt. 4 x 2 Stk. x 290 ml.  
 
 
Art. Nr. 4110700706 
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Reinigungspad 

 

MelaminPlus Pad für Einscheibenmaschinen 
Robuste Pads, Schaumhöhe 20 mm, Innenloch 85 mm 
 
Art. Nr. B-93-15116 - 406mm / 16 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15117 - 430mm / 17 Zoll VPE 6 Stk 
 

 

  
 
MelaminPlus Pad für Scheuersaugmaschinen 
Robuste Pads, Schaumhöhe 20 mm, Innenloch 85 mm 
 
 
Art. Nr. B-93-15211 - 280mm / 11 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15212- 305mm / 12 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15212.5 - 315mm / 12,5 Zoll VPE 6 Stk 
. 

 
Art. Nr. B-93-15213- 330mm / 13 Zoll VPE 6 Stk. 

 
Art. Nr. B-93-15214- 356mm / 14 Zoll VPE 6 Stk 
 
Art. Nr. B-93-15215- 381mm / 15 Zoll VPE 6 Stk 
 
Art. Nr. B-93-15216- 406mm / 16 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15217- 430mm / 17 Zoll VPE 6 Stk 
 
Art. Nr. B-93-15218- 455mm / 1 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15219- 483mm / 19 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15220- 508mm / 20 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-15221- 530mm / 12 Zoll VPE 6 Stk. 
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PolyPlusPads 
Robustes Rückenmaterial Pads mit Stepnaht feine Polyester-
Fasern, Florhöhe 8-10 mm, hihe Standzeiten bis zu 100'000 m2 
Schaumhöhe 20 mm, Innenloch 85 mm 
 
Art. Nr. B-93-17211 - 280mm / 11 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17212.5 - 315mm / 12,5 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17213- 330mm / 13 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17214- 356mm / 14 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17216- 406mm / 16 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17217- 430mm / 17 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17218- 455mm / 18 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17220- 508mm / 20 Zoll VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. B-93-17221- 530mm / 21 Zoll VPE 6 Stk. 

 
 

  
MelaminPlusPads für i-mopp XL 
Robustes Rückenmaterial Max. Padhöhe 23 mm, Innenloch  
85 mm 
 
Art. Nr. B-93-15408 - 203mm / 8 Zoll  
 
VPE 6 Stk. 
 
CHF. 32.90 exkl. MwSt. 
 
 

 

MelaminPlusPads für i-mopp XL 
Robustes Rückenmaterial Pads mit Stepnaht feine Polyester-
Fasern, Florhöhe 8-10 mm, hihe Standzeiten bis zu 100'000 m2  
 
Art. Nr. B-93-17408 - 203mm / 8 Zoll  
 
VPE 6 Stk. 
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Bodenreinigungs-Super-Pad 
20 mm dick -erhältlich 07 – 24 Zoll 
 
 

 

Bodenreinigungs-Super-Pad 
20 mm dick -erhältlich 07 – 24 Zoll 

 

Bodenreinigungs-Super-Pad 
20 mm dick -erhältlich 07 – 24 Zoll 

 

Bodenreinigungs-Super-Pad 
20 mm dick -erhältlich 07 – 24 Zoll 
 
 

 

Bodenreinigungs-Super-Pad 
20 mm dick -erhältlich 07 – 24 Zoll 
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Bodenreinigungs-Super-Pad 
20 mm dick -erhältlich 07 – 24 Zoll 
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Tork Toiletten-Papier  

 
 
Tork Advanced, 2-lagig, Compact   
Rolle 100 m x 10 cm, weiss, extra soft 
 
Art. Nr. W-14234 / 12 75 30 
nur für Spender Art. 11662 T6 Compacthalter 
 
VPE 27 Rollen  
 
 
 

  
 
Tork Advanced, 3-lagig, Compact   
Rolle 100 m x 10 cm, weiss, extra soft 
 
Art. Nr. W-17720.0 / 12 75 10 
nur für Spender Art. 11662 T6 Compacthalter 
 
VPE 27 Rollen  
 
 
 

 
 
Tork WC Papier Tork 2-lg Premium Einzelblatt  
hochweiss, T3 System 11x19cm 30x252 Blatt 
 
Art. Nr. W-4889 / 11 42 76 
 
Kt. 7‘560 Stk.  
nur für Spender Art. 11915 T3 Einzelblatthalter 
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Jumbo WC-Rollen  

 

Tork Advanced Mini-Jumbo T2 System 
2-lagig, Recycling, 170 m, 850 Blatt, hellgrau, 10x20 cm  
 
Art. Nr. W-7856 / 12 02 80 
 
VPE 12 Rollen  
 

 

 

Tork Premium Mini Jumbo T2 System  
3-lagig, Zellstoff, Hochweiss, 120 m, 600 Blatt, 10 x 20 cm,   
 
Art. Nr. W-13006 / 11 02 55 
 
VPE 12 Rollen  
 
 

 

Maxi Jumbo Toilettenpapier 
2-lagig, Zellstoff, Hochweiss, 350 m, 1029 Blatt, 8,5 x 35 cm,   
 
Art. Nr. W-37462 
 
VPE  6 Rollen  
 

 
 
 
Mini Jumbo-Rollen, 2-lag. Zellstoff 
220 m, Rolle 1160 Blatt, 10 x 19 cm, Ø 21 cm, weiss  
 
Art. Nr. W-4873 / Palette 36 Pkt. 
 
VPE 12 Rollen  
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Tork Premium Jumbo-Rollen 
2-lagig, Zellstoff, 360 m, 1800 Blatt, 10 x 20 cm 
 
Art. Nr. W-7854 / 11 02 73 
 T1-Fach Jumborollenhalter 

 
VPE 6 Rollen  
 
 

 

Tork Advanced Jumbo-Rollen 
2-lagig, Recycling, 360 m, 1800 Blatt, 10 x 20 cm,  
 
Art. Nr. W-7849.0 / 12 02 72 
 T1-Fach Jumborollenhalter 

 
VPE 6 Rollen  
 
 

 

Tork Premium Mittelrollen  
2-lagig, Recygling, 170 m, 1214 Blatt, weiss, geprägt, 10 x 14 cm 

 
Art. Nr. W-7973.0 / 11 02 53 
nur für Spender Art. W-7118.0 T-Box Mini 
 
VPE 12 Rollen  
 
 

 
 
 
Jumbo-Rollen, 2-lag. Zellstoff 
360 m, Rolle 1900 Blatt, 10 x 19 cm, Ø 26 cm 
 
Art. Nr. W-7853 / Palette 18 Pkt. 
 
VPE 6 Rollen  
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Toiletten-Papier Kleinrollen 

  
 
Toilettenpapier 3-lag., Zellstoff, Rolle à 250 Blatt 
9.6 x 12 cm, 3-lagig, 100% Zellstoff, Kurzblatt, weiss 
 
Art. Nr. W-28955 / Palette 21 Pkt. 
 
VPE 72 Rollen  
 
 
 
 

 

Toilettenpapier 3-lag., Zellstoff, Rolle à 250 Blatt 
9.5 x 11 cm, 3-lagig, 100% Zellstoff, weiss 
 
Art. Nr. W-42833 / Palette 33 Pkt. 
 
VPE 48 Rollen  
 
 

  
 
Comfort-Toilettenpapier 4-lag., Zellstoff, weiss 
Zellstoff, Rolle à 150 Blatt, 9,7 × 12,5 cm, weiss 
 
Art. Nr. W-14600 / Palette 20 Pkt. 
 
VPE 72 Rollen  
 
 
 
 

 

Comfort-Toilettenpapier 3-lag., Recycling 
Rolle à 250 Blatt, 9,4 × 11 cm, weiss 
 
Art. Nr. W-33687 / Palette 33 Pkt. 
 
VPE 64 Rollen  
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Comfort-Toilettenpapier 2-lag., Recycling 
Rolle à 400 Blatt, 9,45 × 11 cm, weiss 
 
Art. Nr. W-37391 / Palette 33 Pkt. 
 
VPE 48 Rollen  
 
 
 

 
 
 
Hakle Feucht mit Aloe Vera und Kamille  
42 Tücher Nachfüllpackung 
 
Art. Nr. W-7926 / Palette 184 Kt. 
 
Kt. 12 Beutel  
 
 
 

  
 
Toilettenpapier Premium Tork T4 - 3-lagig 
Supersoft, 250 Blatt, 9,4 x 11,8 cm, weiss 
 
Art. Nr. W-4860.1 / Pal. 18 Pkt. 
 
VPE 72 Rollen  
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Hygienebeutel 

  
 
 
Hygienebeutelspender weiss,  
95 x 32 x 135 mm 
 
Art. Nr. 2680 
 

 
Hygienebeutelspender chrom,  
95 x 32 x 135 mm 
 
Art. Nr. 2678  
 
 
 

 
 

 
 
Hygienebeutel weiss, Nachfüllbox mit Stanzloch 
Nachfüllbox mit 25 Beutel, Kt 25 mit 48 Nachfüllboxen 
 
Art. Nr. 2677 
 
 
 

 

  
 
 
Abfallsack – B3 System - 5 Liter 
Grau, 37x25 cm, mit Zugband, Kt. 50 Beutel 
 
Art. Nr. W-17590 
 
 
 
 

 
 

 

Einlagebeutel Tork B3 System 
5 Liter, schwarz, 40x33 cm, 0,025 mm  
 
Kt. 20 Rollen à 50 Beutel 
 
Art. Nr. W-17590 
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Papierhandtücher gefaltzt 

  
 
 
Handpapier V-Falz, 2-lag. Zellstoff  
24 x 21.5 cm, Bundbreite 10,6 cm, passend in Universalspender 
 
Art. Nr. W-4828.2 
 
Kt. 5040 Blatt  
 
 
 

 

 
 
 
Tork Advanced, Xpress, W-Falz, 2-lagig, Hybrid,  
21 x 34 cm, Bundbreite 8,5 cm 
 
Art. Nr. W-4988 / 12 02 88 Pal. 32 Pkt. 
 
Kt. 2856 Blatt  
 
 
 

  
 
Tork Advanced, Xpress, Z-Falz, 2-lagig, Hybrid,  
21 x 26 cm, Bundbreite 8,5 cm 
 
Art. Nr. W-12976 / 12 02 89 Pal. 32 Pkt. 
 
Kt. 3780 Blatt  
 
 
 
 

 

Tork Advanced W-Falzung, weiss, Zellstoff 
2-lagig, weiss, 21,2 × 32 cm, Tiefe gefaltet 8 cm, 200 Blatt 
 
Art. Nr. W-42502 / 10 08 88 Pal. 32 Pkt. 
 
Kt. 2040 Blatt  
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Handpapier, Z-Falz, 2-lagig, Zellstoff, (X-press) 
20 x 24 cm, Bundbreite 8 cm 
 
Art. Nr. W-43955 
 
Kt. 3000 Blatt  
 
 

 

 
 
 
Handpapier, Z-Falz, 2-lagig, Zellstoff, (X-press) 
20,6 x 32 cm, Bundbreite 8 cm 
 
Art. Nr. W-38512 
 
Kt. 3000 Blatt 
 
 
 

 
 
 
Handpapier, C-Falz, 2-lagig, Zellstoff, weiss 
25 x 33 cm, Bundbreite 9 cm, passend in Universal Spender 
 
Art. Nr. W-4904 
 
Kt. 3456 Blatt  
 
 
 

 
 
 
Handpapier, C-Falz, 1-lagig, Reycling, grau 
25 x 33 cm, passend in Universal Spender 
 
Art. Nr. W-4917 
 
Kt. 3456 Blatt  
 
 
 

 
 
Tork Advanced, Xpress, W-Falz, 2-lagig, Hybrid,  
21 x 39 cm, Bundbreite 8,5 cm 
 
Art. Nr. W-4989 / 10 02 88 Pal. 32 Pkt. 
 
Kt. 2310 Blatt  
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Tork Premium Xpress, TAD, W-Falz, 2-lagig, Zellstoff 
21 x 34 cm, Bundbreite 8,5 cm 
 
Art. Nr. W-4932.0 / 10 02 97 
 
Kt. 2100 Blatt  
 
 
 

 
 
 
V-Falz Tork Advanced, 2-lagig, Recycling, grün 
25 x 23 cm, Bundbreite 11,6 cm 
 
Art. Nr. W-4809.1 / 29 01 79  
 
Kt. 3750 Blatt / Pal. 28 Pkt. 
 
 
 

 
 
 
C-Falz, „soft“, 2-lagig, weiss, Zellstoff, weiss 
30,7 x 23 cm, Bundbreite 9,0 cm, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-10100 / Pal. 28 Kt.       
 
Kt. 3060 Blatt  
 
 
 

 
 
 
C-Falz, 3-lagig, weiss, Zellstoff, weiss 
25 x 33 cm, Bundbreite 9,5 cm, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-4939 / Pal. 28 Kt.       
 
Kt. 2880 Blatt  
 
 
 

 
 
 
V-Falz, 1-lagig, Recycling, grau 
25 x 19 cm, Bundbreite 9.6 cm 
 
Art. Nr. W-4970 / Pal. 28 Kt.              
 
Kt. 6000 Blatt  
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V-Falz, Ultra spezial, 2-lagig, weiss, Zellstoff, weiss 
20,6 x 21,5 cm, Bundbreite 10,6 cm, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-4830 / Pal. 32 Kt.        
 
Kt. 4000 Blatt  
 
 
 
 

 
 
 
V-Falz, Ultra forte, 3-lagig, weiss, Zellstoff, weiss 
21,5 x 20,6 cm, Bundbreite 10,5 cm, lagenverleimt  
 
Art. Nr. W-14592 / Pal. 32 Kt.           
 
Kt. 3000 Blatt  
 
 
 

 
 
 
W-Falz, Premium Deluxe, 2-lagig, Zellstoff, weiss 
25 x 38 cm, Bundbreite 9,5 cm 
 
Art. Nr. W-4976 / Pal. 28 Kt. 
 
Kt. 2640 Blatt  
 
 
 

 
 
 
Z-Falz, Premium, 2-lagig, Zellstoff, weiss 
24 x 23,5 cm, Bundbreite 8 cm, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-22862 / Pal. 32 Kt.        
 
Kt. 3750 Blatt  
 
 
 

 
 

 
Z-Falz, ZZ-Premium, 3-lagig, Zellstoff, weiss 
23,5 x 24 cm, Bundbreite 8 cm, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-14567 / Pal. 36 Kt.        
 
Kt. 3125 Blatt  
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W-Falz, 2-lagig, Zellstoff, weiss (x-press) 
20,6 x 32 cm, Bundbreite 8 cm, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-38512 / Pal. 36 Kt.        
 
Kt. 3000 Blatt  
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Reinigungsrollen universal 

  
 
Mini 1-lagig, Zellstoff 
120 lm, Rollenbreite 20 x 36 cm, 333 Blatt Ø 13,5 cm.,  
Innen- und Aussenabwicklung mit Kartonkern 
 
Art. Nr. W-43795 / Pal. 45 Pkt. 
 
VPE 12 Rollen  
 
 
 

 

 
 
Mini 2-lagig, Zellstoff 
20 x 36, 90 lm, 250 Cps., Innen & Aussenabwicklung 
 
Art. Nr. W-44088 / Pal. 36 Pkt. 
 
VPE 12 Rollen  
 
 
 

 
 
 
Midi, 1-lagig, Zellstoff 
290 m, 20x36 cm, Innen  
 
Art. Nr. W-43798 / Pal. 36 Pkt. 
 
VPE 6 Rollen  
 
 
 

 

Midi, 2-lagig, Zellstoff 
444 Blatt, 160 lm, 20x36 cm 
 
Art. Nr. W-43806 / Pal. 36 Pkt. 
 
VPE 6 Rollen  
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Midi 3-lagig, Papierwischtücher, Zellstoff  
140 lm, 20 cm, Ø 20 cm, Aussenabwicklung, lageverleimt 
 
Art. Nr. W-5731 / Pal. 36 Pkt. 
 
VPE 6 Rollen  
 
 

 
 

 

 Maxi 2-lagig, Papierwischtücher, Zellstoff, weiss 
325 lm, 902 Blatt, 29x36 cm, Ø 29 cm 
 
Art. Nr. W-43809 / Pal. 36 Pkt.           
 
VPE 2 Rollen  
 
 

  
 
Maxi 1-lagig, Papierwischtücher, Zellstoff, Spiralhülse 
650 lm, 1805 Blatt, 29 x 36 cm 
 
Art. Nr. W-43808 / Pal. 36 Pkt.           
 
VPE 2 Rollen 
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Reinigungsrollen Industrie 

 

 
Jumbo-Maxi Reinigungsrolle, Zellstoff, 3-lagig. 
36 x 36 cm, Ø 37 cm, 360 lm, Rolle 1000 Blatt, lagenverleimt 
 
Art. Nr. W-36860 / Pal. 30 Rollen 
 
 
 

   
 
Putztuchrollen Maxi, Blue Power Blau, 3-lagig,  
29 x 36cm, 180lm, 500 Blatt 
 
Art. Nr. W-43813 / Pal. 30 x 2 Rollen      
 
VPE 2 Rollen 
 
 
 
 

 
 

 
Wischtuchrolle Maxi pro blau, 3-lagig,  
Recycling 38 x 36cm, 360lm, 1000 Blatt 
 
Art. Nr. W-33689 / Pal. 30 Rollen      
 
VPE 1 Rolle  
 
 
 

 
 
Wischtuchrolle Maxi pro blau, 2-lagig,  
Recycling 38 x 36cm, 360lm, 1000 Blatt 
 
Art. Nr. W-33691  
 
VPE 2 Rollen / Pal. 30 x à 2 Rollen 
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Patientenpflege  

 
 
 
Celltork Patientenwaschtücher, 6-lag. gefaltet, hochweiss 
19 x 25 cm, 6-lag, Kt. 1600 Blatt 

 
Art. Nr. W-12413 / 74 74 50 - Pal. 28 Kt. 
 
 
 

 
 
 
Celltork Patientenwaschtücher, hochweiss 
19 x 25 cm, 4-lag, Kt. 2400 Blatt 

 
Art. Nr. W-12412 / 74 74 00 - Pal. 28 Kt. 
 
 
 

  
 
TENA Washglove – hygienischer Waschhandschuh  
16x25cm, mit Folie, VPE 6x175 Stk.  

 
Art. Nr. W-12395  
 
 
 

 
 

  
 
Seni Soft Super Patientenunterlagen, weiss  
PE-Folie, Saugkern aus Zellstoff-Flocken 

 
Art. Nr. W-10349 / 60 x 40 cm 
Kt. 4x30 Stk. 
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Seni Soft Super Patientenunterlagen, weiss  
PE-Folie, Saugkern aus Zellstoff-Flocken 
 
Art. Nr. W-10350 / 60 x 60 cm 
Kt. 4x30 Stk. 
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Küchen Reinigungsrollen 

 
 
 
Küchenpapier, 3-lagig, Zellstoff 
26 x 23 cm, weiss, Rolle 64 Blatt 
 
Art. Nr. W-40581 / Pal. 24 Pkt. 
 
VPE 32 Rollen  
 
 
 

 

 
 
Küchenpapier, 3-lagig, Zellstoff 
22 x 25,2 cm, weiss, Rolle 60 Blatt 
 
Art. Nr. W-5952 / Pal. 14 Pkt. 
 
VPE 40 Rollen  
 
 
 

  
 
 
Tork starke Papierwischtücher Midi, M2 2-lagig, Zellstoff 
Geprägt, weiss, 2-lag., 23,5 x 34 cm, 125 lm 
 
Art. Nr. W-5884.0 / 13 00 44 
 
VPE 6 Rollen  
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Frischhaltefolie 

 
 
 
Frischhaltefolie PVC  
30 cm x 500m  
 
Art. Nr. W-17888 
 
VPE 4 Rollen  
 
 
 

 

 
 
Fresh-Star Inox Dispenser, inkl. 1 Rolle 
30 cm x 500 lm  
 
Art. Nr. W-17887 
 
 
 

  
 
 
Frischhaltefolie PVC  
45 cm x 500m  
 
Art. Nr. W-17892 
 
VPE 4 Rollen  
 
 
 

 
 
 
Jet Cut Inox Starter Set, inkl. 2 Rolle 
45 cm x 500 lm  
 
Art. Nr. W-39603 
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Microfaser Lappen - Allzwecktücher 

 

 
 
Microfasertuch Professional 40x40 cm, 280g/m2 
 
Art. Nr.  W-29189 – blau – VPE 10 Stk 
 
 
 
 

 

Microfasertuch Professional 40x40 cm, 280g/m2 
 
Art. Nr.  W-29189.1 – rosa - VPE 10 Stk. 
 
 

 

Microfasertuch Professional 40x40 cm, 280g/m2 
 
Art. Nr.  W-29189.2 - gelb- VPE 10 Stk. 
 
 

 

Microfasertuch Professional 40x40 cm, 280g/m2 
 
Art. Nr.  W-29189.3 - grün- VPE 10 Stk. 
 
 
 



 CPS CleanProdSystems 

 Tel.  +41 61 741 15 51 

 www.cps.swiss 

 

 
80 

 01_26 

 

Microfaser Glastuch  
40 x 40 cm, 300g/m2 – VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-25068 – VPE 10 Stk. 
 
 

 

 
 
Tex 3, hochwertiges Microfaser-Glastuch  
65 x 45 cm. 
 
Art. Nr. 9020.267 
blau 
grün 
gelb 
rot 
 
 

 

 
Vlies - Allzwecktuch - blau 
38 x 40 cm, 140g/m2 - VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. B-94011.1 
 
 

 
 
 
Vlies - Allzwecktuch - gelb 
38 x 40 cm, 140g/m2 - VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. B-94011.4 
 
 

 
 

  
 

 
Vlies - Allzwecktuch - rosa 
38 x 40 cm, 140g/m2 - VPE 10 Stk. 
 
 
Art. Nr. B-94011.2 
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Vlies - Allzwecktuch - grün 
38 x 40 cm, 140g/m2 - VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. B-94011.3 
 
 
 

  
 
 
Waffelscheuertuch extra stark 
VPE 5 Stk., 50 x 70 cm, 65% Baumwolle, 20% Polyester, 15% 
Viscose 

 
Art. Nr.  B-94007EC-05 
 
 
 

 

 
 
 
Microfaser-Bodentuch, Pkt. 5 Stk. 
50 x 55 cm, 340g/m2, 80% Baumwolle, 20% syntethisch  

 
Art. Nr.  B-94061.1 
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Kosmetiktücher neutral 

 

Kosmetiktücher, 2-lagig, 100% Zellstoff 
2-lag., hochweiss, Box 100 Blatt 
 
Art. Nr. W-7863 
 
Kt. 40 Box  
 
 
 

 

Kosmetiktücher, 2-lagig, samtweich, Zellstoff 
2-lag., hochweiss, Box 150 Blatt 
 
Art. Nr. W-6032 
 
Kt. 25 Box  
 
 

 

Kosmetiktuchspender 
Wand- und Standmodel, weiss, Kunststoff 
 
Art. Nr. W-6037 
 
 

 

Kosmetiktuchspender 
Wand- und Standmodel, weiss, Kunststoff verchromt 
 
Art. Nr. W-6038 
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Tork Kosmetiktuchspender - F1 System 
Gebürsteter Edelstahl 
 
Art. Nr. W-25169 / 46 00 13 
 
 

 

 
 
Tork Kosmetiktuchspender - F1  
Kunststoff, weiss 
  
Art. Nr. W-22024 / 27 00 23 
 
 

 

 
 
Tork Premium Kosmetiktuch F1  
Zellstoff, 2-lag., hochweiss, 20x20,8 cm, Box 100 Blatt 
 
Art. Nr. W-6034.1 / 14 02 80 
 
Kt. 30 Box  
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Feuchtreinigungstücher 

  
 
 
CPS-Wet-Wipe Polytex Reinigungstücher  
Textilähnlich ohne Abrasive, mit Abrissperforation,   
Inhalt 72 Tücher 
 
Art. Nr. 50130.002   
 
 
 

 
 

  
 
 
Mister Clean Feuchttücher XL 
Stark keimtötende Wirkung, ohne nachwischen 
 
45 x 25 cm, VPE Kt. 12 Beutel / 144 Tücher 
 
Art. Nr. B-54182  
 
 

 
 

 

Desinfektionstücher Sanitizer 
Zur Desinfektion von Oberflächen 
 
Pkt. 80 Tücher / Kt. 12 Pkt. 
 
Art. Nr. W-37551 
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Leitern 

  
 
Sicherheitstreppen Aluminium 
Zusammenklappbar, rutschfest 
 
2 Stufen Höhe - 480 mm 
Art. Nr. B-97-A16SCSP2  

 
3 Stufen Höhe – 720 mm 
Art. Nr. B-97-A16SCSP3  

 
4 Stufen Höhe – 960 mm 
Art. Nr. B-97-A16SCSP4  

 
 

  
 
Stehleiter Aluminium 
Klappbar mit rutschfester Oberfläche EN TÜV geprüft, 
SUVA konform 
 
Höhe – 1280 mm 
Art. Nr. B-97-A071S150  
 
Höhe – 1510 mm 
Art. Nr. B-97-A071S175  
 
Höhe – 1740 mm 
Art. Nr. B-97-A071S200  
 
Höhe – 1970 mm 
Art. Nr. B-97-A071S225  
 
Höhe – 2430 mm 
Art. Nr. B-97-A071S275  
 

 

  
 
Doppelstufenleiter 
Robuste Doppelstufenleiter mit rutschfester Oberfläche, 
Stufentiefe 80mm - EN TÜV geprüft, SUVA konform 

 
Höhe – 850 mm 
Art. Nr. B-97-A04ANPP075  
 
Höhe – 1010 mm 
Art. Nr. B-97-A04ANPP100  
 
Höhe – 1260 mm 
Art. Nr. B-97-A04ANPP125  
 
Höhe – 1510 mm 
Art. Nr. B-97-A04ANPP150  
 
Höhe – 2010 mm 
Art. Nr. B-97-A04ANPP200  
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Teleskopleiter 
Als Anlege- und Treppengängige Stehleiter einsetzbar, 
Sprossenabstand 300mm, auswechselbare Füsse – Normen 
EN131–1+4, SUVA konform 

 
Höhe – 0,99 mm 
Art. Nr. B-97-A2OUNICKA  
 
Höhe – 1,29 m 
Art. Nr. B-97-A2OUNICKB  
 
Höhe – 1,59 m 
Art. Nr. B-97-A2OUNICKC  
 
Höhe – 1,89 m 
Art. Nr. B-97-A2OUNICKD  
 

 

 
 

 
 
Verladerampe - klappbar 
aus 35mm Aluminium, rutschfeste Oberfläche, extra leicht 

 
Länge – 1500 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/15 
 
Länge – 2000 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/20  
 
Länge – 2500 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/25  
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Verladerampe  
aus 35mm Aluminium, rutschfeste Oberfläche, extra leicht 

 
Länge – 1500 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/15 
 
Länge – 2000 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/20 
 
Länge – 2500 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/25  
 
Länge – 3000 mm 
Art. Nr. B-97-H35P/30  
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Erste Hilfe-Artikel 

 
 
 
 
Cenderroth Pflaster Dispenser 
Wandhalterung 121x170x281 cm 
 
Art. Nr. W-37361 
 
 
 
 

 
 
 
Cenderroth foam Bandage 
Rolle 3cm x 450 cm, Latexfrei, Rolle 
 
Art. Nr. W-37359 
 
 
 

 

 

 
 
Cenderroth foam Bandage 
Rolle 6 cm x 450 cm, blau, Rolle 
 
Art. Nr. W-37356 
 
 
 

 

 
 
Cenderroth foam Bandage 
Rolle 6 cm x 450 cm, blau, Rolle 
 
Art. Nr. W-37357 
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Wundreinigungstücher Salvequick  
110 x 120 mm, VPE 20 Stk. 
 
Art. Nr. 95960 
 
 
 

  
 
Cenderroth erste Hilfe-Station, komplett 
 
Erste-Hilfe-Station, komplett mit praktischer Anleitung für Erste-
Hilfe-Massnahmen, Grösse ca. 29 × 56 ×12 cm, komplett mit 
einem «Schlüssel» zur Entriegelung der nachfolgend aufgeführten 
Etuis und Packungen. Inhalt: -1 Heftpflasterdispenser mit 2 
Einsatzpackungen, -1 Dispenser mit 20 Wundreinigungstüchlein 
11 × 12 cm, 1 Augen- und Wundreinigungssprays 150 ml,  
1 Schutzpackung mit 1 Beatmungsmaske, 4 Vinyl-
Einweghandschuhen und 2 Wundreinigungstüchlein,  
2 Universalverbandsets mit je 1 Spezialpad 14 × 23 cm und  
2 elastischen Binden 10 cm × 3 m, 3 Miniverbandsets mit je  
1 Spezialpad 8 × 12 cm und 1 elastischen Binde 6 cm × 3 m,  
1 Burn Gel Dressing mit 2 Kompressen, -Anleitung für die Erste 
Hilfe und Felder zum Eintragen wichtiger Telefonnummern  
für den Ernstfall. 
 
Art. Nr. 95800 
 
 
 
 

  
 
Cenderroth erste Hilfe-Station, komplett 
25x40cm 
 
Inhalt: 1 Heftpflaster mit 2 Ersatzpackungen, 3 Miniverbandsets 
mit je 1 Spezialpad 8x12cm und 1 elastische Binde 6cmx3m, 1 
Universalverband mit 1 Spezialpad 14x23cm und 2 elastische 
Binden 10cmx3m 
 
Art. Nr. 95820 
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Servietten 

 

 
 
Servietten BulkySoft 2-lagig, Zellstoff  
33 x 33 cm, weiss, 1/4 Falz, randgeprägt 
 
Art. Nr. W-21699 / 32980, Pal. 40 Kt. 
 
Kt. 2000 Stk.  
 
 

 

 

 
 

Servietten BulkySoft 3-lagig, Zellstoff  
40 x 40 cm, weiss, 1/4 Falz, randgeprägt 
 
Art. Nr. W-21810 / 32100, Pal. 32 Kt. 
 
Kt. 1000 Stk.  
 
 

 

 

 
 
Servietten BulkySoft 3-lagig, Zellstoff  
40 x 40 cm, weiss, 1/8 Falz, randgeprägt 
 
Art. Nr. W-21818 / 32110, Pal. 32 Kt. 
 
Kt. 1000 Stk.  
 
 
 

  
 
Servietten BulkySoft 2-lg. 1/4 
33 x 33 cm  
 
Zitrone, Orange, Lachs, Fuchsia, Lila, Kiwi, Grau, Braun, Schwarz, 
Rosa 
 
Kt. 1200 Stk.  
 
Art. Nr, entsprechend Wunschfarbe 
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Servietten BulkySoft 3-lg. 1/4 
40 x 40 cm  
 
Zitrone, Rosa, Lachs, Fuchsia, Lila, Hellblau, Tannengrün, Kiwi, 
Grau, Braun, Schwarz 
 
Kt. 1200 Stk.  
 
Art. Nr, entsprechend Wunschfarbe 
 
 

 
 
 
Deni Meet Servietten, 1/4 Falz 
Airlaid, 40 x 40 cm, weiss 
 
Art. Nr. W-5090 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk. 
 
 
 

 
 
 
Deni Meet Servietten, 1/4 Falz  
Airlaid, 40 x 40 cm, gelb 
 
Art. Nr. W-5006 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk.  
 
 
 

 

Deni Meet Servietten, 1/4 Falz  
Airlaid, 40 x 40 cm, rot 
 
Art. Nr. W-5091 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk.  
 
 

 

Deni Meet Servietten, 1/4 Falz  
Airlaid, 40 x 40 cm, bordeaux 
 
Art. Nr. W-5092 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk.  
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Deni Meet Servietten, 1/4 Falz  
Airlaid, 40 x 40 cm, tannengrün 
 
Art. Nr. W-5005 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk.  
 

 

Deni Meet Servietten, 1/4 Falz  
Airlaid, 40 x 40 cm, blau 
 
Art. Nr. W-5094 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk.  
 
 
 

 

Deni Meet Servietten, 1/4 Falz  
40 x 40 cm, braun 
 
Art. Nr. W-16389 / Palette 32 Kt. 
 
Kt. 600 Stk.  
 
 
 

 

Cocktail Servietten, 1/4 Falz  
3-lag., 24 x 24 cm, uni schwarz 
 
Art. Nr. W-37069 / Palette 54 Kt. 
 
Kt. 1800 Stk.  
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Tischläuferrollen Airlaid 

 
 
 
Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid 
120 cm x 50 m, weiss 
 
Art. Nr. W-5190 / Palette 60 Rollen 
 
 
 
 

 

 

Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid 
120 cm x 50 m, gelb 
 
Art. Nr. W-5196 / Palette 60 Rollen 
 
 
 

 

 
 
Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid 
120 cm x 50 m, rot 
 
Art. Nr. W-5191 / Palette 60 Rollen 
 
 
 

 

 
 
Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid 
120 cm x 50 m, bordeaux 
 
Art. Nr. W-5192 / Palette 60 Rollen 
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Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid  
120 cm x 50 m, grün 
 
Art. Nr. W-5195 / Palette 60 Rollen 
 
 
 
 

 
 

 
 
Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid  
120 cm x 50 m, blau 
 
Art. Nr. W-5194 / Palette 60 Rollen 
 
 
 

 
 

 
 
Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid  
120 cm x 50 m, champagner 
 
Art. Nr. W-16095 / Palette 60 Rollen 
 
 

 

 
 

 
 
Deni Meet Tischläuferrollen Airlaid  
120 cm x 50 m, schwarz 
 
Art. Nr. W-34112 / Palette 60 Rollen 
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Einweg-Arbeitsschutz 

 
 
Einweghandschuhe transparent 
Damengrösse und Herrengrösse 
 
Art. Nr. 93000  
 
VPE 50 Stk.  
 
 
 

 
 

Überziehschuhe extra stark 
Niedrige Einweg-Überziehschuhe aus luftdurchlässigem, leichtem, 
weissem Polypropylen, Laufsohle aus blauem chloriertem 
Polyäthylen, Elastikzug, Einheitsgrösse, Beuteln zu 50 Stück. 
 
Art. Nr. 93320 / VPE 50 Stk.  
 
 
 
 

 

Überziehschuhe extra stark 
Niedrige Einweg-Überziehschuhe HYGOSTAR aus blauem 
Polyäthylen, Elastikzug, Einheitsgrösse, Beutel zu 100 Stück. 
 
Art. Nr. 93300 / VPE 100 Stk.  
 
 
 

  
 
Fingerlinge 
 
Art. Nr. W-33535 - S 
Art. Nr. W-22018 - M 
Art. Nr. W-16881 - L 
Art. Nr. W-24198 - XL 
 
VPE 100 Stk.  
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Standarthaube hygonorm, PP-Vlies rot 
Durchmesser 55 cm 
 
Art. Nr. W-18788 
 
VPE 1000 Stk. 
 
 
 

 
 
 
Standarthaube hygonorm, PP-Vlies, weiss 
Durchmesser 60 cm 
 
Art. Nr. W-18031  
 
VPE 1000 Stk. 
 
 
 

 

 
 
Standarthaube hygonorm, PP-Vlies, blau 
Durchmesser 50 cm 
 
Art. Nr. W-13174 / Kt. 1000 Stk. 
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Mopp-Systeme  

 
 
 
Flachmopp komplett mit Teleskopstiel  
ausziehbar 80–140 cm, inkl.Mopp 40 x 15cm  
100% Polyester 
 
Art. Nr. B-54270  
 
 
 
 

 

 
 
Flachmopp Microfaser  
waschbar - 90°, 40 x 15 cm 
 
Art. Nr. B-54277 
 

 

 
 
Universal-Mopp 65%Baumwolle, 35% Polyester 
waschbar - 90°, 40 x 15 cm – Taschen und Laschen 
 
Art. Nr. B-54278 
 
 
 

 
 

 
Flachmopp Klapphalter - 40 cm 
Klapphalter  
 
Art. Nr. B-54440  
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Microfaser-Mopp 70%Baumwolle, 30% Polyester 
mit Taschen und Laschen, 40 cm 
 
Art. Nr. B-54447 
 
 
 
 

 
 
 
Baumwollmopp 
70%Baumwolle, 30% Polyester mit Taschen  
und Laschen, 40 cm 
 
Art. Nr. B-54448 
 
 
 
 

 
 

 
 
Magnet Mopp-Klapphalter 
für Taschen Moppbezug - 40 cm 
 
Art. Nr. B-54441 
 
 
 

 

 

 
 
Mopp Klapphalter Magic 
mit Taschen und Laschen  - 40 cm 
 
Art. Nr. W-40042 / 40 cm    
 
Art. Nr. W-40443 / 50 cm     
 
 
Aluminum Stiel 
 
Art. Nr. W-9886 / 140 cm    
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Magnet-Klapphalter Pro 305 mit Doppelgelenk 
für Taschen Moppbezug  
 
Art. Nr. W-37387 – 40 cm 
 
 
Art. Nr. W-37388 – 50 cm 
 

 

 

 
Teleskopstiel Pro 306 - ausziehbar 80 – 145 cm 

 
Art. Nr. W-37389 
 
 
 

 
 
 
Baumwollmopp Pro - Taschen und Laschen 
 
Art. Nr. W-40440 – 40 cm 
 
 
Art. Nr. W-40441 – 50 cm 
 

 
 

 
 

 
Microfasermopp Pro – Taschen und Laschen 
 
Art. Nr. W-40435 – 40 cm 
 
 
Art. Nr. W-40437– 50 cm 
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Clever & smart – Moppsystem – Starter-Kit 
Komplett - Eimer und Magnetklapphalter mit Softgrip 150 cm inkl. 
4 Mopp 32x12,5cm 
 
Art. Nr. B-54132 

 
 
Ersatz-Bodenplatte zu Mopp 
 
Art. Nr. B-54135 
 
 

 

 
 
Mopp  
Klettmopp glatte Böden – 32x12,5cm 
 
Art. Nr. B-54134 
 
 
 

 

Klettmopp  
grau, scheuernd – 32x12,5cm 
 
Art. Nr. B-54133 
 
 
 

 

Klettmopp  
für Holzböden – 32x12,5cm 
 
Art. Nr. B-54136 
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Sprüh-Mopp für Mopp mit Taschen  
Breite 40 cm 

 
Art. Nr. H-5.962.001.01 
 
 
 

 

Mopp Cluster Polyslip mit Taschen 
40 cm  
 
Art. Nr. H-1.765.040 

 

 

Padhalter mit Stiel 
12 x 26 x 2 cm 
 
Art. Nr. B-54-15513 
 
 
 

  
 
 
 
 
Clusterpad 
12 x 26 x 2 cm 
 
Art. Nr. H-1.767.026 
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Kentucky-Mopp  
mit Loch und Bänder, 400 gr. 
 
Art. Nr. B-54228 
 

 
Kentucky-Mopp  
mit Loch und Bänder, 500 gr. 
 
Art. Nr. B-54225 
 
 
 
 
 

 

Mopphalter mit Stiel für Fransenmopp komplett 
 
Art. Nr. B-54226 
 
 

  
Feuchtwischgestell mit fixem Stielhalter 

 
110 cm / Art. Nr. B-54351  
130 cm / Art. Nr. B-54353  
160 cm / Art. Nr. B-54356  
 
 
Alu-Stiel 140 cm 
Art. Nr. B-16800.01   
 
 

 

Bauwollfransen-Mopp mit Bänder  
80% Baumwolle, 20% Mischfaser 

 
110 cm    Art. Nr. B-54381   
130 cm    Art. Nr. B-54383   
160 cm    Art. Nr. B-54386   
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Baumwollfransen-Mopp zu Feuchtwischgestell 
 

40 cm    Art. Nr. B-54364 
60 cm    Art. Nr. B-54366   
80 cm    Art. Nr. B-54368   

           100 cm   Art. Nr. B-54370   
 

 
Feuchtwischgestell mit Gelenkstielhalter 

 
  60 cm / Art. Nr. B-54346  
  80 cm / Art. Nr. B-54348  
100 cm / Art. Nr. B-54350  
 
 
Alu-Stiel 140 cm 
Art. Nr. B-16800.01    
 

 

Scherenmopp 
mit Stiel und Bezüge mit Druckknöpfen 
80% Baumwolle, 20% Mischfaser 
 
Art. Nr. B-54390 
 

 

 
 
 
Baumwollfransen Duo-Ersatz zu Scherenmop 
mit Druckknöpfen 
80% Baumwolle, 20% Mischfaser 
 
Art. Nr. B-54391 
 
 
 

 
 
 
Viscose-Tücher, gelb  
30 x 60 cm, Feuchtwischtücher  
 
Kt. 50 Stk.  
 
Art. Nr. 53053.60400 
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Trapez-Mopphalter mit Lamellen inkl. Alustiel 
53 x 11 cm   
 
Art.Nr. 52033609  
 
 
 

 

 

 
 
Trockenstaubtücher, 100% Viscose 
Rolle à 50 Cps.- 22 x 60 cm  
 
Art. Nr. W-23976  
 
 
 

 

Staubwedel mit Teleskopstiel 
80 – 130 cm 

 
Art. Nr. B-54080  

 
 

 

Staubbiene eingedreht mit Teleskopstiel 
75 – 133 cm 

 
Art. Nr. B-54000 
 
 

 

Staubbiene eingedreht ohne Teleskopstiel 
75 – 133 cm 

 
Art. Nr. B-54002 
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Staubbiene Kugelform mit Teleskopstiel 
75 – 133 cm 

 
Art. Nr. B-54100 
 
 
 

 

Staubbiene Kugelform ohneTeleskopstiel 
75 – 133 cm 

 
Art. Nr. B-54101 
 
 

 

Edi Clean Dusty 
Starter Kit, 1 Griff und 5 Staubtücher 

 
Art. Nr. B-54185 
 
 

 

Edi Clean Dusty 
Ersatz Staubtücher, 10 Stk. 

 
Art. Nr. B-54184 
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Toiletten-Sitzreiniger 

  
 
 
WC-Sitzreiniger Nachfüllbeutel  
 
PH-Neutral – VPE 12 x 400 ml. 
 
Art. Nr. 6010 
 
 
 
 
 

 

 

 
Spender für WC-Sitzreiniger  
weiss/blau 
 
Art. Nr. 6009 
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Kehrichtbeutel- / Einlagebeutel 

 
 
 

 

 
Kehrichtbeutel, stark, ohne Perforation, einzeln gewickelt 
mit eingeschweisstem Zugband und Standboden 

 
35 Liter, grün 
Kt. 20 Rollen x 20 Beutel 
Art. Nr. 1042  
 
60 Liter, rot 
Kt. 20 Rollen x 10 Beutel 
Art. Nr. 1044  

 
110 Liter, blau 
Kt. 20 Rollen x 10 Beutel 
Art. Nr. 1046   
 

 

 
 
 

 
 

 
 

Kehrichtbeutel, universal 
mit Verschlussband 
 
35 Liter 
Kt. 20 Rollen x 20 Beutel 
Art. Nr. 1067  
 
 
60 Liter 
Kt. 20 Rollen x 10 Beutel 
Art. Nr. 1072   
 

 
110 Liter 
Kt. 20 Rollen x 10 Beutel 
Art. Nr. 1076   
 
 
 
 
 
 

 
 

Kehrichtbeutel Herkules extra stark 
stärkster Kehrichtbeutel, mit Verschlussband 
 
110 Liter 
Kt. 20 Rollen x 10 Beutel 
Art. Nr. 1106   
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Industrie-Abfallbeutel extra stark 
 

120 Liter mit Regenerat, opac schwarz, 35my 
510/440x1150mm, Kt. 80 Beutel 
Art. Nr. 1481 

 
200 Liter mit Regenerat, opac schwarz, 60 my 

510/440x1300mm, Kt. 50 Beutel 

Art. Nr. 1480 
 

120 Liter LD/PE Regenerat, opac blau, 60my 
700x1100mm, Kt. 10 mit Beutel 

Art. Nr. 1478 
 

 

 

 
Bodennahtbeutel extra stark PE-LD transparent 
500 x 900 mm, 200 my 
besonders geeignet für Bauschutt, Blechabfälle etc. 
 
Kt. 100 Stk. 
 
Art. Nr. 17770 
 
 
 

 
 
 
Harassen-Beutel HD/PE transparent 
600/400x900 mm – 23my 
 
Kt. 250 Stk. 
 
Art. Nr. 1397 
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Einlagebeutel 

  
 
 
22 Liter  
Kt. 30 Rollen x 40 Beutel 
 
Art. Nr. 2548  

 
 
 

 
 

 

 
33 Liter  
Kt. 30 Rollen x 30 Beutel 
 
Art. Nr. 2551  
 
 

 

 
 

55 Liter  
Kt. 30 Rollen x 20 Beutel 
 
Art. Nr. 2554  
 
 
 

 

 
77 Liter 
Kt. 30 Rollen x 20 Beutel 
 
Art. Nr. 2557  
 
CHF.        42.90 exkl. MwSt. 
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Verbandswagenbeutel 10 Liter, HD-PE schwarz 
180 /120 x 380 mm, Rolle à 50 Beutel, 0,008 mm 
 
Kt. 20 Rollen à 50 Beutel 
 
 
Art. Nr. W-7722  
 
 

 
 
 
Verbandswagenbeutel 10 Liter, HD-PE schwarz 
180 /120 x 380 mm, Rolle à 50 Beutel, 0,012 mm 
 
Kt. 30 Rollen à 50 Beutel 
 
Art. Nr. W-7708 
 
 

 
 
 
Einlagebeutel Tork B3 System 
5 Liter, schwarz, 40x33 cm, 0,025 mm  
 
Kt. 20 Rollen à 50 Beutel 
 
Art. Nr. W-17590 
 
 

 
 
 
Hygienebeutel Tork B5 System 
weiss, 12,7x8,7x1,5 cm  
 
Kt. 48 Boxen à 25 Beutel 
 
Art. Nr. W-12105 
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Containerbeutel 

  
 
 
Container-Einlagebeutel 
 
800 Liter, schwarz, 25 my. / Kt. 50 Beutel 
geruchsneutral - 1150 / 730 x 1500 mm 
 
Art. Nr.1492 / Pal. 48 Kt.  
 
 
 

 

 
 
800 Liter, transparent 25 my. / Kt. 50 Beutel 
geruchsneutral - 1150 / 730 x 1500 mm 
 
Art. Nr. 1493 / Pal. 28 Kt. 
 
 

 

 
 
800 Liter, transparent 50 my. / Kt. 50 Beutel 
geruchsneutral - 1150 / 730 x 1500 mm 
 
Art. Nr. 1491 / Pal. 28 Kt. 
 
 

 

 
 
800 Liter, transparent 29 my. / Kt. 50 Beutel 
geruchsneutral - 1150 / 730 x 1500 mm 
 
Art. Nr. 1490 / Pal. 28 Kt. 
 
CHF.        32.90 exkl. MwSt. 
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Hygienebürsten-Systeme 

  
 

Hygienebürsten, Polyester, 18 cm   
   
Art. Nr. B-10450.00 weiss 
Art. Nr. B-10450.01 blau 
Art. Nr. B-10450.02 rot 
Art. Nr. B-10450.03 grün 
Art. Nr. B-10450.04 gelb 
 

 
  

 

 
Fegbürste, „S-Form“ Buche  
   
Art. Nr. B-53041 - Besatz Union 

 
Art. Nr. B-53030 - Besatz Kunstreis 
 
 

 

 
Pissoirbürste 
Körper PP weiss mit Gummierung schwarz 
Besatz Nylon weiss 
   
Art. Nr. B-51070  
 

 

 
 
 
 
Lavabo Überlaufreiniger 
Körper PP weiss  
Besatz PPN 0,20 weiss 
   
Art. Nr. B-53090 
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Lavabo Überlaufreiniger 2-fach gebogen 
Körper PP weiss  
Besatz PPN 0,20 weiss 
   
Art. Nr. B-53091 
 
 

  
 
Hygiene Stielbürste 
Totallänge 26,5 cm 
Körper PP weiss 
Besatz Polyester PPT 0,20  
   
Art. Nr. B-53070 – hard - Ø 0.50 
Art. Nr. B-53070 – medium - Ø 0.35 
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Wasserschieber 

  
 
Wasserschieber, Ultranet, 45 cm 
Art. Nr. B-14000.00 
   
Wasserschieber, Ultranet, 55 cm 
Art. Nr. B-14100.00  
 
Hygiene Glasfaserstiel 150 cm 
Art. B-16000.00 

 
 

              
 
 
            Wasserschieber, Metall, Moosgummi, 45 cm 

Art. Nr. B-54546  
 

Wasserschieber, Metall, Moosgummi, 55 cm 
Art. Nr. B-54556  

 
Wasserschieber, Metall, Moosgummi,75 cm 
Art. Nr. B-54576  
 
Holzstiel Buche 
Art. B-60201  
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Kehrgarnituren 

 

Langstielkehrgarnitur mit extra Schmutzmulde 
Mit Gummilippe, Besen mit Teleskopstiel 
 
Art. Nr. B-37006  
 
 

 

 
Langstielkehrgarnitur  
Mit Windschutzdeckel und Räder 

 
Art. Nr. B-37003  
 
 

 

Kunststoffschaufel, Polyester, weiss  
   
Art. Nr. B-13800.00               
 
 

  
 
Hygienehandwischer  
Körper PP, Besatz Polyester  
   
Art. Nr. B-13125.00 - weiss 
Art. Nr. B-13125.01 - blau 
Art. Nr. B-13125.02 - rot 
Art. Nr. B-13125.03 – grün 
Art. Nr. B-13125.04 - gelb 
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Hygienekehrgarnitur, Polyester 
mit roter Gummilippe  
   
Art. Nr. B-13025.00 - weiss  
Art. Nr. B-13025.01 - blau 
Art. Nr. B-13025.02 - rot 
Art. Nr. B-13025.03 – grün 
Art. Nr. B-13025.04 - gelb 
 

 
Auch lieferbar in blau, rot, grün und gelb 
 
 

 

Kehrgarnitur 
mit Rosshaarmischung  
   
Art. Nr. B-13002.92               
 
 

 

 
Metallschaufel pulverbeschichtet solid, 0,8 mm 
25 x 23 cm - mit Aufhänghaken 
 
Art. Nr. B-38032 
 
 

 

Metallschaufel (Classic) verzinkt, 0,9 mm 
21 x 23 cm, Holzgriff mit Lochung 
 
Art. Nr. B-38017 
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Metallschaufel Industrie Inox, 0,7 mm 
mit Gummilippe 
 
Art. Nr. B-38015 
 
 
 

 

Metallschaufel verzinkt, 0,8 mm 
25 x 23 cm, mit Holzgriff Buche mit Aufhängeoese 
 
Art. Nr. B-38000 
 
 

 

Handwischer Profi, Körper PP 
mit Pferdehaarmischung 80/20, Farben blau, rot,  
schwarz und grau 
 
Art. Nr. B-31008 
 
 

 

Handwischer 32 cm, Buche 
Industriebesen mit Pferdeschweifhaar 
 
Art. Nr. B-33036FSC 
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Handwischer 32 cm, Buche 
mit Pferdeschweifhaar 
 
Art. Nr. B-33032 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 CPS CleanProdSystems 

 Tel.  +41 61 741 15 51 

 www.cps.swiss 

 

 
118 

 01_26 

Bodenwischer und Hygienebesen 

 

Aussenbesen  
Besatz extrastartker PET Kunststoff - Metallstiel mit Softgrip 
 
Art. Nr. B-41020 
 
 
 

 

Aussenbesen «il Verde» 
Mit Metallstiel weiss, Körper Kunststoff schwarz,  
Besatz Kunststoffborsten grün 
 
Art. Nr. B-41010 
 
 

 

Besen mit Teleskopstiel 
Besatz PVC 
 
Art. Nr. B-43005 
 
 
 

 

 
Bambusbesen mit Holzstiel 
mit Drahtstielsicherung 
 
 
Art. Nr. B-41000 
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Reisbesen 8-Band mit Holzstiel 
Buche 
 
Art. Nr. B-40108 
 
 

 

 
 
Reisbesen 5-Band mit Holzstiel 
Buche, Besatz: Reisstroh mit Palmirafiberkern 
 
 
Art. Nr. B-40000 
 
 

 

Piassavabesen mit Holzstiel 
Buche 

 
Art. Nr. B-42000 

 
 
 

 

 
Fugenbürste inkl. Stiel 
PP weiss 
Art. Nr. B-29200 

 

 

Hygieneschrupper 40 cm - DIN Gewinde 
 
Art. Nr. B-100483 weiss 
Art. Nr. B-100485 blau 
Art. Nr. B-100487 rot 
Art. Nr. B-100489 grün 
Art. Nr. B-100491 gelb 
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Hygieneschrupper 40 cm - DIN Gewinde 
 
Art. Nr. B-100496 weiss 
Art. Nr. B-100497 blau 
Art. Nr. B-100498 rot 
Art. Nr. B-100499 grün 
Art. Nr. B-100500 gelb 

 
 

 

 

Schrupper metalleingepresst 
23 cm, 140 cm  
 
Art. Nr. B-29000 
 

 

Gumminoppenbesen  
30 cm, PP weiss 
 
Art. Nr. B-45000 
 

 

Bodenwischer 27 cm 
Körper PP, Pferdehaarmischung 80/20, in blau, rot, grau 
 
40 cm / Art. Nr. B-20032    
 
 
 

 

Bodenwischer Pferdeschweifhaar - 40 cm 
mit Metallhalter, senkrecht Ø 23 - 24 mm  
 
Art. Nr. B-23043FSC 
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Bodenwischer Pferdeschweifhaar, 40 cm 
mit Flügelschraube für CH-Stielhalter 
 
Art. Nr. B-23042FSC 
 
 

 

 

Bodenwischer 35 cm, Buche mit Metallgewinde 
mit Pferdeschweifhaar 
 
Art. Nr. B-23035FSC 
 
 
 

 

 
Bodenwischer 35 cm, Buche mit Metallgewinde 
mit Kokos 

 
Art. Nr. B-21035FSC 
 
 
 

 

 
Bodenwischer 40 cm, Buche mit Metallgewinde 
mit Pferdeschweifhaar 
 
Art. Nr. B-23040FSC 
 
 
 

 

 
Bodenwischer 40 cm, Buche mit Metallgewinde 
mit Kokos / in Breite 50 cm und 60 cm lieferbar 
 
Art. Nr. B-21041FSC 
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Strassenbesen Elaston schwarz 
 

40 cm - Art. Nr. B-26240.09     
50 cm - Art. Nr. B-26250.09  
 
  

 

Strassenbesen  
mit Flügelschraube für CH-Stielhalter, Körper Buchenholz 
 
 
40 cm - Art. Nr. B-26340       
50 cm - Art. Nr. B-26350     
 
   

 
 

Strassenbesen  
mit Elaston für CH-Stielhalter, Körper Buchenholz 
 
40 cm - Art. Nr. B-26240       
50 cm - Art. Nr. B-26250   
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Besenstiele 

 

Holzstiel komplett für Strassenbesen 
150 cm, Ø 24 mm, mit drehbarem Aufhänger 
 
Art. Nr. B-60202 
 
 
 

 

 
Holzstiel „Professional“ ohne Gewinde 
150 cm, Ø 24 mm  
 
Art. Nr. B-60201  
 
 
 

 

 
Holzstiel „Professional“ mit Gewinde 
150 cm, Ø 24 mm  
 
Art. Nr. B-60200  
 
 
 

 

Holz-Stiel, Buche ohne Gewinde 
180 cm - Ø 24 mm 

 
Art. Nr. B-60281 
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Holz-Stiel, Buche mit Gewinde 
130 cm - Ø 22 mm 

 
Art. Nr. B-60203 
 

 

Holz-Stiel, Buche mit CH-Stielhalter senkrecht 
150 cm - Ø 24 mm 

 
Art. Nr. B-60222 
 

 

Holz-Stiel, Buche mit Gewinde 
150 cm - Ø 24 mm 

 
Art. Nr. B-60200 
 

 

Hygiene Glasfaserstiel 
Totallänge 150 cm - Ø 24 mm 

 
Art. Nr. B-16200.09 
 
 

 

Stielhalter Metall senkrecht 
Ø 23 – 24 mm 

 
Art. Nr. B-27006 
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Stielhalter Metall schrägs 
Ø 23 – 24 mm 

 
Art. Nr. B-27001 
 

 

Stielhalter Metall senkrecht 
Ø 23 mm 

 
Art. Nr. B-27007 
 

 

Stielhalter klein 
Ø 24 mm 

 
Art. Nr. B-27000 
 

 

Telescop Metall schwarz light 
Ausziehbar 75 - 133 cm 

 
Art. Nr. B-60156 
 

 

Aluminiumstiel mit DIN-Gewinde und Loch 
Totallänge 150 cm - Ø 23,5 mm 

 
Art. Nr. B-16601.01 
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Glasfiberstiele mit Kunststoffgewinde,  
mit farbigen Handgriffen, Länge 150 cm, Ø 23,5 mm 
 
Art. Nr. B-16000.00 - weiss 
Art. Nr. B-16000.01 - blau 
Art. Nr. B-16000.02 - rot 
Art. Nr. B-16000.03 - grün 
Art. Nr. B-16000.04 – gelb 
 

 

 

 
Aufhängeschiene „all Fix“ weiss 
Breite 50 cm mit 3 Aufhänger, rostfreier Edelstahl  
 
Art. Nr. B-17001.00  
 
Auch lieferbar in blau, rot, grün und gelb 
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WC-Garnituren 

 

Ersatzbesen „Keramik“ 
Besatz PP weiss 

 
Art. Nr. B-85212 

 
 

 

Wandhalterung für WC-Besen 
Keramik 

 
Art. Nr. B-82020 

 
 

 

Ersatzbürstenköpfe 
Ø 75mm, Körper PP weiss, passend zu Garnitur „Keramik“ 

 
Art. Nr. B-85211 
 
 
 

 

Ersatzbürstenköpfe, 3er Pack 
Ø 75 mm, Körper PP weiss, passend zu Garnitur „Keramik“ 
 
 
Art. Nr. B-85211.99 
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Ersatzbesen  
Besatz PP weiss mit Radreiniger 

 
Art. Nr. B-81002 

 
 

 
 
WC-Garnitur extra solid, weiss/schwarz 
Besatz PP weiss  

 
Art. Nr. B-82001 – weiss mit Randreiniger 
Art. Nr. B-82099 – schwarz mit Randreiniger 
 
 
 
 

 

WC-Garnitur Kugelform 
Besatz Körper PP schwarz 

 
Art. Nr. B-82199 – schwarz ohne Randreiniger 
Art. Nr. B-82101 – weiss ohne Randreiniger 
 
 

 

WC-Garnitur Clean mit Randreiniger 
Gummiert 

 
Art. Nr. B-82007.05 
 
 

 

WC-Garnitur „19er Form“ 
Inkl. Bürste mit Randreiniger für Wandmontage 
Besatz PP weiss 

 
Art. Nr. B-82026 
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WC-Garnitur „Chrom“ 14er Form 
ohne Randreiniger, Besatz PP weiss 

 
Art. Nr. B-82150 
 
 

 

Ersatzbesen für Chromgarnitur 
Besatz Körper PP schwarz, PP weiss 
 
Art. Nr. B-80005 
 
 

 

WC-Garnitur  
            Besatz PP weiss, ohne Randreiniger 
 

Art. Nr. B-85002 
 
 

 

WC-Besen mit Doppelrandreiniger 
Besatz Körper PP weiss mit Gummierung, PP weiss/blau 
 
 
Art. Nr. B-81026 
 
 

 
 
 
WC-Besen Kugelform ø 67mm, schwarz 
Besatz Körper PP schwarz 
Der bewährte WC-Besen mit einem Durchmesser von 67mm  
 
Art. Nr. B-80001.99 – schwarz 
Art. Nr. B-80001.00 – weiss 
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WC-Besen Kugelform mit Randreiniger, schwarz 
Besatz Körper PP schwarz 

 
Art. Nr. B-81099 
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Putzeimer  

  
 
Eimer mit Fensterhaken  
 
13 lt. - blau - Art. Nr. B-54-13504.1 
13 lt. - grau - Art. Nr. B-54-13504.5 
 
22 Lt. - blau - Art. Nr. B-54-13500.1 
22 Lt. - grau - Art. Nr. B-54-13500.5 
22 Lt. - rot - Art. Nr. B-54-13500.2 
 
 

 
 

 
 
Deckel Profi-Eimer - 22 lt. 
 
Art. Nr. B-54-13501 
 

 
 
 

 

 
Edelstahlsieb Profi-Eimer - 22 lt. 
 
Art. Nr. B-54-13502 
 
 

 

Rollensatz Profi-Eimer - 22 lt. 
 
Art. Nr. B-54-13503 
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Eimer – blau- 10 lt. 
 
Art. Nr. B-92013 
 
 
 

 

Eimer – rot -12 lt. 
 
Art. Nr. B-92012 
 

 
 
 
Moppset «Profi» 4-teilig 
Baumwollmopp 250g, Eimer 14 lt. mit Auspressvorrichtung, 
Metallstiel 140 cm 
 
Art. Nr. B-54238 
 
 
 

 

 
Metallstiel 140 cm - blau 
 
Art. Nr. B-60010 
 
 

 

 
Pudelmopp  
 
250 g. - Art. Nr. B-54235 
400 g. - Art. Nr. B-54236 
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Bad/WC Reinigungsgeräte 

 
 
Pad-Schwämme mit weissem Pad 
153 x 69 x 42 cm, in rot, gelb, blau oder grün 
 
VPE 10 Stk. 

 
Art. Nr. B-94155 
 
 
 

 
 
 
Melaminpad gross mit Klettrücken 
250x120x10 mm  
 
VPE 10 Stk. 

 
Art. Nr. B-94032.10 
 
 
 

 
 
 
Melaminpad klein mit Klettrücken 
130x100x10 mm 
 
VPE 10 Stk. 

 
Art. Nr. B-94031.10 
 
 
 

 

 
 
Duschkabinenabzieher 
Körper 2K Gummierung, weiss/grau 

 
Art. Nr. B-92116 
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WC-Randreiniger Starter-Kit 
bestehend aus 1 Handgriff und 5 Ersatzpads 

 
Art. Nr. B-81201 
 
 
 

 

 
 
Ersatzpad für WC-Randreiniger  
10 Ersatzpads 

 
Art. Nr. B-81205-10 
 
 
 

 

 
 
Handwaschbürste mit Wandkonsole 
PP, Nylon weiss oder blau, inkl Montageband 
 
Art. Nr. B-92030 
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Fensterwischsysteme 

 

Fensterschaber in «hard oder soft» Version 
 
25 cm Art. Nr. B-54-10505  
35 cm Art. Nr. B-54-10506  
45 cm Art. Nr. B-54-10507 
55 cm Art. Nr. B-54-10508  

 

 

Fenstergriff «Nomic»  
mit Ergonomischem BI-Komponentengriff 
 
Art. Nr. B-54-10534 

 

 

V-Schiene inkl. Wischgummi 
 
25 cm Art. Nr. B-54-11001 
35 cm Art. Nr. B-54-11002  
45 cm Art. Nr. B-54-11003  
55 cm Art. Nr. B-54-11004  
 

 

Ersatzwischergummi „hard“  
 
25 cm Art. Nr. B-54-11011 
35 cm Art. Nr. B-54-11013  
45 cm Art. Nr. B-54-11015  
55 cm Art. Nr. B-54-11017  
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Aluminium T-Träger» Bionic» 
mit ergonomischem BI-Komponentengriff 
 
25 cm Art. Nr. B-10033  
35 cm Art. Nr. B-10034  
45 cm Art. Nr. B-10035  
55 cm Art. Nr. B-10036  

 

Aluminium T-Träger „Bionic“ 
Mir ergonomischem BI-Komponentengriff um 45 Grad  
individuell einstellbar 
 
35 cm Art. Nr. B-54-10039 
45 cm Art. Nr. B-54-10040  

 

T-Träger „Basic“  
 

25 cm - Art. Nr. B-54-10038  
35 cm - Art. Nr. B-54-10039  
45 cm - Art. Nr. B-54-10040  
45 cm - Art. Nr. B-54-10041  
 

 

T-Träger „Bionic“ duo 
Fensterwischer und Einwascher 2-in-1 mit ergonomischen  
BI-Komponentengriff Schiene aus Edelstahl / Einwaschbezug 
„white Star"  

 
25 cm Art. Nr. B-10500 
35 cm Art. Nr. B-10501  
45 cm Art. Nr. B-10502  

 

Fensterwischer «Soft Grip» 
Mit ergonomischen BI-Komponentengriff, inkl. Schiene und 
vulkanisiertem Wischgummi 

 
25 cm - Art. Nr. B-54-10515  
35 cm - Art. Nr. B-54-10516 
45 cm - Art. Nr. B-54-10517 
55 cm - Art. Nr. B-54-10518 
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Einwaschbezug „Igelplüsch“ 
 

35 cm - Art. Nr. B-54-10026  
45 cm - Art. Nr. B-54-10027  
 

 

 

Einwaschbezug „White star“ 
Mit nicht kratzenden Padstreifen mit guter Wasser- und 
Schmutzaufnahme mit Klettverschluss 

 
25 cm - Art. Nr. B-54-10004  
35 cm - Art. Nr. B-54-10005  
45 cm - Art. Nr. B-54-10006  
55 cm - Art. Nr. B-54-10007  
 

 

Einwaschbezug „Blue strip“ 
Mit nicht kratzenden Padstreifen mit guter Wasser- und 
Schmutzaufnahme mit Klettverschluss 

 
25 cm - Art. Nr. B-54-20020  
35 cm - Art. Nr. B-54-20010  
45 cm - Art. Nr. B-54-20011  
55 cm - Art. Nr. B-54-20012  
 

 

Einwaschbezug „Blue star“ 
extrem gute Schmutz und Wasseraufnahme  
mit Klettverschluss  

 
25 cm - Art. Nr. B-54-10012  
35 cm - Art. Nr. B-54-10013  
45 cm - Art. Nr. B-54-10014  
55 cm - Art. Nr. B-54-10015  
 

 

Einwaschbezug „Micro“ 
extrem feine Microfaser mit hoher Wasseraufnahme mit 
Klettverschluss 

 
25 cm - Art. Nr. B-54-10021  
35 cm - Art. Nr. B-54-10022  
45 cm - Art. Nr. B-54-10023  
55 cm - Art. Nr. B-54-10024  
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Drywalker flex 4-teilig mit 2-Staufächer 
Für Links- und Rechtshänder geeignet 

 
Art. Nr. B-55-25962 
 
 

 

 
Conector 
Sicher Reinigungswerkzeug vor dem herunterfallen 

 
Art. Nr. B-55-23872 
 
 

 

Side Kit-Beutel 
Mit Gürtelklips, wasserfest 

 
Art. Nr. B-55-24364 
 
 

 

Gürtelclips für den einfachen Gebrauch 
 
Art. Nr. B-55-13000 
 

  
 
Teleskopstange  
Ergomischer, birnenförmiger Handgriff mit Stossdämpfer mit 
Speziellem Verriegelungsgriff 
 
  3,5 m - Art. Nr. B-55-25837  
  5 m    - Art. Nr. B-55-25838   
  7,5 m - Art. Nr. B-55-25749   
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 Teleskopstange  
mit BI-Komponenten Antirutsch Griff 
 
3 m - Art. Nr. B-55-17823  
5 m - Art. Nr. B-55-17824  
 

  
 
 
 
 
Teleskopstange mit Konus 
Alurohr gewellt innen und aussen mit Drehstopmechanismus 
 
Teleskopstange 2-teilig 
 
  120 cm - Art. Nr. B-54-12000  
  250 cm - Art. Nr. B-54-12001   
  300 cm - Art. Nr. B-55-12002   
  400 cm - Art. Nr. B-55-12003   
 
 
 
Teleskopstange 3-teilig 
 
  300 cm - Art. Nr. B-54-12006   
  450 cm - Art. Nr. B-54-12007 
  600 cm - Art. Nr. B-55-12008   
  900 cm - Art. Nr. B-55-12010   
 
 
 
Teleskopstange 4-teilig 
 
  800 cm - Art. Nr. B-54-12013   
1200 cm - Art. Nr. B-54-12015   
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Fensterklingen und Sicherheitsschaber 

 

Fensterklingen mit Halter 
inkl. Halter, Pkt. 10 Klingen, 10 cm 

 
Art. Nr. B-54-11505 
 

 

Klingenhalter ohne Klingen 10 cm 
 

Art. Nr. B-54-11506 
 

 

Glashobelklinge 10 cm, Dispenser mit 25 Stk. 
 

Art. Nr. B-54-11509  
 

 

Sicherheitsschaber inkl. Klinge, 4 cm 
 

Art. Nr. B-54-11501 
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Sicherheitsschaber gummiert, 4 cm 
 

Art. Nr. B-54-11502 
 
 

 

Ersatzklingen für Sicherheitsschaber, 4 cm 
Inhalt 100 Klingen 

 
Art. Nr. B-54-11512 
 

 

Klingenspender für Sicherheitsschaber, 4 cm 
Inhalt 5 Klingen 

 
Art. Nr. B-54-11513 
 

 

Fenster- und Boderschaber - 10 cm 
mit Griff 
 
Art. Nr. B-54-11500 
 

 

 
Fenster- und Boderschaber - 10 cm 
mit Alustiel 25 cm 

 
Art. Nr. B-54-11503  
 
CHF.          21.90 exkl. MwSt. 
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Fenster- und Boderschaber - 10 cm 
mit Alustiel 120 cm 
 
Art. Nr. B-54-11504 
 

 

Ersatzklingen 10 cm Dispenser 
mit 10 Klingen 
 
Art. Nr. B-54- 

 

Sicherheitsschaber safe 38mm 
mit 10 Klingen 
 
Art. Nr. B-102130 
 

 

Kunststoff- Ersatzklingen safe 
mit 100 Kunststoffklingen in Box 
 
Art. Nr. B-102133 
 
CHF.          11.90 exkl. MwSt. 
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Abfüllsysteme 

 

 
Hebelpumpe 
Fördermenge 350 ml. pro Hub 
 
Art. Nr. 660011.64500 
 

 

Fasspumpe PP 
Fördermenge 300 ml. pro Hub 
 
Art. Nr. 66010.64500 
 

 

 
Dosierflasche 500 ml. mit Skala inkl. Deckel 
 
Art. Nr. 9180.519 
 

 

Dosierflasche mit abgeschrägtem Ausguss 750 ml. 
 
Art. Nr. 9180.086 
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Schaumkanone, V8 
zum aufschäumen 
 
Art. Nr. 54042.62700 
 

 

 
 
Sprühflasche mit Sprühkopf 500 ml.  
 
Art. Nr. 9180.064 
 

 

 

Sprühflasche mit Sprühkopf 750 ml.  
 
Art. Nr. 75202.62499 
 
 

 

 
  

 
 
 
Deckelausguss 5/10 Liter Gebinde 
 
Art. Nr. 9180.034 
CHF.   13.90 exkl. MwSt. 
 
 
Deckelausguss 25/50 Liter Gebinde 
 
Art. Nr. 9180.035 
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Urinal- und WC-Duft 

 
 

 
 
Urinal-Screen 2.0 – Mango 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-30300 
 
 
 

 
 
 
Urinal-Screen 2.0 – Melon 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-30302 
 
 

 

 

 
 
Urinal-Screen 2.0 – Lemon 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-30304 
 
 

 

 
 
Urinal-Screen 2.0 – Ocean Mist 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-30308 
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Urinal-Screen 2.0 – Apple 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. W-30306 
 
 

 
 

 
Toiletten-Clip – Mango 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. 40020  
 
 
 

 

 
Toiletten-Clip – Melone 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. 40018 
 

 

 

 
 
Toiletten-Clip – Lemon 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. 40019 
 
 

 

 
 
Toiletten-Clip – Cherry 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. 40017 
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Toiletten-Clip – Apple 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. 40015 
 
 

 

 
 
Toiletten-Clip – Kiefer 
 
VPE 10 Stk. 
 
Art. Nr. 40016 
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Schutzhandschuhe 

 

             Nitril Einweg-Handschuhe puderfrei - schwarz 
             Box 100 Stk. 
     
 

 Art. Nr. W-42104 - Grösse S 
 Art. Nr. W-42105 - Grösse M 
 Art. Nr. W-42106 - Grösse L 
 Art. Nr. W-42107 - Grösse XL 
 

 

             Nitril Einweg-Handschuhe puderfrei - blau 
             Box 100 Stk. 
     
 

 Art. Nr. W-39978 - Grösse S 
 Art. Nr. W-39979 - Grösse M 
 Art. Nr. W-39980 - Grösse L 
 Art. Nr. W-39981 - Grösse XL 
 

              
 
             Nitril Einweg-Handschuhe puderfrei - schwarz 
             Box 100 Stk. 
     
 

 Art. Nr. W-23887 - Grösse S 
 Art. Nr. W-23888 - Grösse M 
 Art. Nr. W-23890 - Grösse L 
 Art. Nr. W-23891 - Grösse XL 
 
 
 

              
 
             Nitril Einweg-Handschuhe puderfrei - blau 
             Box 100 Stk. – VPE 10 Stk. 
     
 

 Art. Nr. W-33439 - Grösse S 
 Art. Nr. W-33440 - Grösse M 
 Art. Nr. W-33441 - Grösse L 
 Art. Nr. W-33442 - Grösse XL 
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            Semperguard Nitril Einweg-Handschuhe, puderfrei - blau 
             Box 100 Stk. 
     
 

 Art. Nr. 4162S - Grösse S 
 Art. Nr. 4162M - Grösse M 
 Art. Nr. 4162L - Grösse L 
 Art. Nr. 4162XL - Grösse XL 
 
 
 

 

 

 
Einweghandschuhe aus transparenter Polyäthylenfolie, 
Damengrösse D und Herrengrösse H, lieferbar in Spendern  
mit 100 Stück.  
 
Art. 93000  
 
Box 100 Stk.  
 

 
 

  
 
 
Schutz-Handschuhe, PU beschichtet 
Grösse 8, 9, 10, 11 
 
Art. Nr. 9620  
 
VPE 10 Paar 
 

 
 

 

 

Schutz-Handschuhe, PU beschichtet 
Grösse 7,8, 9, 10 
 
 
Art. Nr. 9551  
 
VPE 10 Paar 
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Schutz-Handschuhe, PU beschichtet 
Grösse 7,8, 9, 10 
 
Art. Nr. 9552 
 
VPE 10 Paar 
 
 

 

Schutz-Handschuhe, PU beschichtet 
Grösse 7, 8, 9 
 
Art. Nr. 7935 
 
VPE 10 Paar 
 

 

Schutz-Handschuhe, Nylon gestrickt, grau 
Grösse 7,8, 9, 10, 11 
 
Art. Nr. 9555 
 
VPE 10 Paar 
 

 
 

Nitras-Handschuhe, PU beschichtet, weiss  
Rutschfeste Arbeitshandschuhe für Maler und Gipser 

 
Art. Nr. P10.00978M     
Art. Nr. P10.00978L     
Art. Nr. P10.00979XL    
 
VPE 12 Paar  
 

 
 

Schnittschutzhandschuhe SHOWA aus Polyester-Gestrick 
Garn mit Edelstahlfäden verstärkt, Farbe leuchtgelb,  
Handfläche mit rauer, schwarzer Naturlatex-Beschichtung, 
elastische Stulpe 
 

            Art. Nr. 2035 - Frauengrösse 8/M, Männergrössen 9/L und 10/XL. 
 

VPE 10 Paar  
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Schnittschutzhandschuhe  
M, L, XL. XXL 
 
Art. Nr. 2068 
 
 VPE 12 Paar  
 

 
 

 
 

Schutzhandschuhe aus grauem Büffelnarbenleder  
Lederdicke 1,3 mm, Finger ganz aus Leder, Handrücken aus 
Baumwolldrilch, Knöchel- und Pulsschutz, eingenähter Gummizug, 
gummierte Stulpe, Handflächenfutter 
 
Art. 5120 / Männergrössen 9, 10 und 11 
 
VPE 10 Paar  
 

  
Schutzhandschuhe aus auserlesenem, grauem 
Rindsspaltleder, Lederdicke 1,2 mm, Finger ganz aus Leder, 
Handrücken aus Baumwolldrilch, Knöchel- und Pulsschutz, 
eingenähter Gummizug, plastifizierte Drilchstulpe, 
Handflächenfutter, Länge 26 cm  
 
Art. 5020 / Männergrössen 9, 10 und 11 
 
VPE 10 Paar  

 
 

  
 
Schutzhandschuhe Resista Super 
Aus Kernrindernarbenleder, Lederdicke 1,4 mm, Länge 27 cm 
 
Art. 6100 / Männergrössen 9, 10, 11 und 12 
 
VPE 10 Paar  
 
 
 
 

 
 
Resista Schutzhandschuhe aus weichem, weissem 
Schafnappaleder, Lederdicke 0,8 mm, eingenähter Gummizug, 
ungefüttert, Längen 21–25 cm je nach Grösse,  
 
Art. 5950 / Frauengrössen 7 und 8, Männergrössen 9, 10 und 11. 

 
VPE 10 Paar  
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Resista Schutzhandschuhe aus weichem, weissem 
Ziegennappaleder, Lederdicke 0,8 mm, eingenähter  
Gummizug, ungefüttert, Längen 21–25 cm je nach Grösse,  
 
Art. 5900 / Frauengrössen 7 und 8, Männergrössen 9, 10 und 11. 

 
VPE 10 Paar  
 

  
 
Schutzhandschuhe BEST aus moltoniertem Baumwolltrikot mit 
Nitril-Vollbeschichtung, Farbe dunkelblau, Schichtstärke 0,5 mm, 
glatte Oberfläche, Segeltuchstulpe, Männergrössen 9 und 10. 
 
Art. 7720 / Männergrössen 9 und 10 
 
VPE 12 Paar  

 
 
Gleiche Handschuhe, vollbeschichtet. 
 
Art. 7730 / Männergrössen 10  
 
VPE 10 Paar  

 
 

 
 
 
 
Kälteschutzhandschuhe  
 
Art. 7245 / Männergrössen 8,9,10 und 11 
 
VPE 10 Paar  
 
 
 

 

 
Kälteschutzhandschuhe  
 
Art. 7244 / Männergrössen 10 und 11 
 
VPE 10 Paar  
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Gummihanschuhe aus Naturlatex, Farbe rosa  
Grösse 6,7,8,9 
 
VPE 10 Paar  
 
Art. 4000 / violett  
Art. 4001 / blau  
Art. 4002 / gelb 
 

 

 

Schweisserhandschuhe Ziegennappa, 0.8 mm, 35 cm lang 
 
Art. 3790 / Männergrössen 9,10 und 11 
 
VPE 10 Paar  
 

 

Schweisserhandschuhe Hirschspaltleder, 0.8 mm, 35 cm lang 
 
Art. 3795 / Männergrössen 8,9,10 und 11 
 
VPE 10 Paar  
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Atemschutz 

 
 
 
Einweg - Hygienemaske EN 14683 – II, blau 
 
Art. Nr. W-34896  
 
VPE 50 Stk. 

 
 
 
 

 
 
 
Atemschutzmaske FFP 2  

 
Art. Nr. W-35789  
 
VPE 10 Stk. (5x2) 

. 
 
 
 

  
 
 
Einweg Partikelmaske, faltbar, JSP Springfit 

 
Flach faltbare Einweg-Partikelmaske JSP der Filterklasse FFP3 

aus Spezialvliesstoff, der Skelettrahmen garantiert eine 

gleichbleibende Form, Typhoon-Ausatemventil, 

hautfreundlicher Schaumbereich am Nasenstück, elastische 

Gummibänderung, lieferbar in Schachteln zu 10 Stück. Gewicht 

ca. 21 g. 

 
 
Art. Nr. 85237 / VPE 10 Stk. 
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Einweg Partikelmaske, faltbar, JSP Springfit 

 
Flach faltbare Einweg-Partikelmaske JSP der Filterklasse FFP3 

aus Spezialvliesstoff, der Skelettrahmen garantiert eine 

gleichbleibende Form, ohne Ausatemventil, hautfreundlicher 

Schaumbereich am Nasenstück, elastische Gummibänderung, 

lieferbar in Schachteln zu 10 Stück. Gewicht ca. 16 g. 

 
Art. Nr. 85236 / VPE 10 Stk. 

 
 

 

Atemschutzmaske FFP3 mit Ausatemventil 
 

Art. Nr. 85195  
 
VPE 5 Stk.  
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Arbeitskleider 

  
 
 
EN ISO 20345-1 ESD 
 
ESD Sicherheitsschuh Baltes mit textiler Zwischensohle 
 
Schaft: Schwarzes Mikrofasermaterial, Spitzenschutz, Temperatur 
regulierendes OUTLAST-Futter, gepolsterte Staublasche und 
Schaftrand, Zehenschutz-Stahlkappe, kombinierte  
Textilschlaufen-/Ösenschnürung, öl-, benzin- und säurefest, 
antistatisch, Hitzebeständig bis 120°C 
 
 
Grössen 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, Weite 11.  
 
Paargewicht Gr. 42 ca. 1200 g. 
 
Art. Nr. 51054 
 

 
 

  
 
 
EN ISO 20345-1 ESD 

 
Metallfreier ESD Sicherheitsschuh Baltes mit textiler 
Zwischensohle 
 
Schaft: Anthrazidfarbenes Rindsleder, Hightech-Textilfutter 
Spitzenschutz, Temperatur regulierendes OUTLAST-Futter, 
gepolsterte Staublasche und Schaftrand, nicht magnetischer 
Zehenschutz, Kunststoffkappe. 
Sohle: Textile Zwischensohle, trittweich Duo-PU-Sohle, ESD-
geprüft, öl-, benzin- und säurefest, antistatisch, Hitzebeständig  
bis 120°C 

 
Grössen 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, Weite 11.  
 
Paargewicht Gr. 42 ca. 1400 g. 
 
Art. Nr. 51330 
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EN ISO 20345-1 ESD 

 
Bau-Sicherheitsschuh SIXTON 
 
Schaft:Rindsleder, Cora-Teil unten, Textileinsätze, Überkappe, 
gepolsteter Schaftrand, kombinierte Triangel-/Schlaufen-
/Hakenschnürung, temperaturregulierende, Zehenscchutz-
Kunststoffkappe. 
 
Sohle: Textile Zwischensohle, trittweich Duo-PU-Sohle, öl-, 
benzin- und säurefest, antistatisch, Hitzebeständig bis 120°C 

 
Grössen 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, Weite 11.  
 
Paargewicht Gr. 42 ca. 1500 g. 
 
Art. Nr. 51375 
 

 

  
 
Warnschutz-Gilet leuchtorange/blau PROFIWORK 
 
Warnschutz-Gilet aus permanent Wasser und Schmutz 
abweisendem Mischgewebe (67% Polyester, 33% Baumwolle), 
Stoffgewicht 240 g/m2, Farbe leuchtorange/blau, Reiss- und 
Druckknopfverschluss, zwei Reflexstreifen um den Körper, zwei 
Seitentaschen, zwei Reissverschluss- Brusttaschen. 
 
Art. Nr. 10530 
 
 

  
 
Warnschutz-Gilet leuchtgelb/blau PROFIWORK 
 
Warnschutz-Gilet aus permanent Wasser und Schmutz 
abweisendem Mischgewebe (67% Polyester, 33% Baumwolle), 
Stoffgewicht 240 g/m2, Farbe leuchtorange/blau, Reiss- und 
Druckknopfverschluss, zwei Reflexstreifen um den Körper, zwei 
Seitentaschen, zwei Reissverschluss- Brusttaschen. 
 
Art. Nr. 10531 
 
CHF.    79.90 exkl. MwSt. 
 
 

  
 
Warnschutz-Gilet leuchtrot/grau PROFIWORK 
 
Warnschutz-Gilet aus permanent Wasser und Schmutz 
abweisendem Mischgewebe (67% Polyester, 33% Baumwolle), 
Stoffgewicht 240 g/m2, Farbe leuchtorange/blau, Reiss- und 
Druckknopfverschluss, zwei Reflexstreifen um den Körper, zwei 
Seitentaschen, zwei Reissverschluss- Brusttaschen. 
 
Art. Nr. 10532 
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Warnwesten leuchtorange 
 
Warnwesten aus Wasser und Schmutz abweisendem 
Polyester/Baumwoll-Mischgewebe, Farbe leuchtorange, je zwei 
umlaufende Reflexstreifen um den Körper und über die Schultern, 
warmes Steppfutter, Reissverschluss, zwei warm gefütterte 
Seitentaschen, eine Reissverschluss-Innentasche, Grössen S - 
XXL 
 
Art. Nr. 12890 
 
 

 

  
 
Warnwesten leuchtgelb 
 
Warnwesten aus Wasser und Schmutz abweisendem 
Polyester/Baumwoll-Mischgewebe, Farbe leuchtorange, je zwei 
umlaufende Reflexstreifen um den Körper und über die Schultern, 
warmes Steppfutter, Reissverschluss, zwei warm gefütterte 
Seitentaschen, eine Reissverschluss-Innentasche, Grössen S - 
XXL 
 
Art. Nr. 12891 

 
 

  
 
Warnwesten leuchtrot 
 
Warnwesten aus Wasser und Schmutz abweisendem 
Polyester/Baumwoll-Mischgewebe, Farbe leuchtorange, je zwei 
umlaufende Reflexstreifen um den Körper und über die Schultern, 
warmes Steppfutter, Reissverschluss, zwei warm gefütterte 
Seitentaschen, eine Reissverschluss-Innentasche, Grössen S - 
XXL 
 
Art. Nr. 12892 
 

 

  
 
Regen-Warnschutzjacke aus Microfasergewebe 
 
100 % Polyester, atmungsaktive, wasserdichte Klimamembrane, 
zwei Reflexstreifen um den Körper, alle Nähte verschweisst, 
Leichtfutter, anzippbare Kapuze, Fleecekragen, Reissverschluss, 
zwei doppelte, mit Patten abgedeckte Reissverschluss-
Brusttaschen, Grössen S - XXL 

 
Art. Nr. 12700 Leuchtorange/blau 
 
Art. Nr. 12701 Leuchtgelb/blau 
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Schutzoverall Typ 5 und 6  
 

aus weissem TYVEK-Spinnvlies, antistatisch, Kapuze mit 
Gummizug, verdeckter Zweiwegreissverschluss, Gummizüge im 
Bund und an den Ärmel- und Beinabschlüssen, Grössen M, L, XL 
und XXL. 
 
Art. Nr. 19020 
 

 

  
 
Schutzoverall Typ 4,5 und 6  

 
Chemieschutzoverall Typen 4, 5 und 6 aus weissem TYVEK-
Spinnvlies, antistatisch, Kapuze mit Gummizug, hochschliessender 
Halsabschluss, verdeckter Zweiwegreissverschluss, alle Nähte mit 
Dichtband überklebt, Gummizüge im Bund und an den Ärmel- und 
Beinabschlüssen, Grössen M, L, XL und XXL. 

 
Art. Nr. 19025 
 

 

 
 

Schutzoverall Typ 4,5 und 6  
 

Chemischutzoverall Typen 5 und 6 aus weissem TYVEK-
Spinnvlies, antistatisch, Hemdkragen, Zweiwegreissverschluss, 
Gummizüge im Bund und an den Ärmel und Beinabschlüssen. 
Grössen M, L, XL und XXL. 
 
Art. Nr. 19000 
 

 

 
Schutzhaube aus weissem TYVEK-Spinnvlies 
 
Mit Schulter-Halsabdeckung, Gummizug, Einheitsgrösse 
Verpackung: 25/100 Stück 

 
Art. Nr. 19120 
 

 
 
 
Einweg-Berufskittel aus weissem Polyäthylen 
Druckknopfverschluss, ohne Taschen, Einheitsgrösse, in kleinem 
Kunststoffbeutel verpackt und lieferbar in Kartons zu 10 Stück. 
 
Art. Nr. 93230 
 
VPE 10 Stk. 
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Schutzbrillen 

 

Ultraleichte Schutzbrille – extra light 
 
Art. Nr. 20310  

 
 
  

 

Schutzbrille mit Abdichtungsgummi 
 
Art. Nr. 26900 
  
 

 

 
Vollsicht-Schutzbrille  
Rahmen aus farblosem Kunststoff, beschlagfreie, farblose 
Kunststoffscheibe, indirekte, staub- und flüssigkeitsdichte 
Belüftung 
 
Art. Nr. 28000   
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Gehörschutz 

  
Kapselgehörschützer HELLBERG 
der neusten Generation in hochwertigem Vollkunststoff, sehr 
weiche schaumstoffgefüllte, auswechselbare Ohrenkissen (ohne 
Kleben aufsteckbar). Gepolsterter und leicht verstellbarer 
Kopfbügel mit schlankem Bügeldesign. Gewicht ca. 352g.,  
 

für geringe und mittlere Lärmbelastungen / 27 dB 

 
Art. Nr. 70220  
 
Ersatz-Ohrenkissen zu Art. 70240 

 
Art. Nr. 70220.01  
 

 

  
 
Gehörschutzstöpsel  
 
Zu verwenden mit der Wandhalterung Art. Nr. 72890  
Spender zu 500 Paar - SNR-Wert: 22 dB. 
 
Art. Nr. 72955  
 
 
 
 

 

Wandhalterung zu Spenderstation 
Ohne Gehörschutz 
 
Art. Nr. 72890 
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Gehörschutzstöpsel Nachfüllpackung 
 
Gehörschutzstöpsel für hohe Lärmbelastungen. Vor dem 
Einführen müssen sie zwischen den Fingern zusammengerollt 
werden. Sie dehnen sich dann in wenigen Sekunden wieder aus 
und füllen den Gehörgang optimal aus. Dank der konischen Form 
sitzen die Stöpsel praktisch in jedem Gehörgang gut und druckfrei. 
Die Dämmwerte dieses Artikels sind bei jeder Tonfrequenz 
hervorragend, die Sprachverständlichkeit wird jedoch 
verhältnismässig stark eingeschränkt. Beim Art. 72 130-L fallen die 
Stöpsel dem Benutzer nach Betätigen des Drehknopfs am 
Spender leicht in die Hand oder landen ansonsten in der 
Auffangschale. Zum Nachfüllen der Stöpsel wird der Spender in 
umgekehrter Richtung in die Halterung eingesetzt. Dämmwerte 
nach EN 352-2: Frequenzen in Hz 63 125 250 500 1000 2000 
4000 8000 Mittelwerte in dB 28 37 37 39 36 34 42 46 SNR-Wert: 
33 dB. Spender 200 Paar.  
 
Art. Nr. 72140 
 
 

  
 

Gehörschutzstöpsel BILSOMAT 400 
 
 
Konische Gehörschutzstöpsel HONEYWELL BILSOM aus gelben 
PU-Schamstoff, Grösse L, Spender HL400 Lite mit 400 Paar, mit 
Wandhalterung und Standfuss aus Kunststoff. 

 
Art. Nr. 72130 
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Schutzhelme 

  
 
 

Schutzhelm EVO LITE 
 
Leichter Schutzhelm JSP aus ABS-Kunststoff mit Drehverschluss 
 
Gewicht 300 g- Verpackung: 1 / 20 Stück  
 
Lieferbar in den Farben: 
 
Art. Nr. 30761R - weiss 
Art. Nr. 30762R - gelb 
Art. Nr. 30763R - blau 
Art. Nr. 30764R - rot 
Art. Nr. 30765R – orange 
 
 

 

  
 
Schutzhelm EVO 3 mit Drehversschluss 
 
Schutzhelm JSP aus HDPE-Kunststoff mit Drehverschluss 
Innenausstattung 
Gewicht 380 g- Verpackung: 1 / 20 Stück  
 
Lieferbar in den Farben: 
 
Art. Nr. 30751R - weiss 
Art. Nr. 30752R - gelb 
Art. Nr. 30753R - blau 
Art. Nr. 30754R - rot 
Art. Nr. 30755R - orange 
Art. Nr. 30756R - grün 
Art. Nr. 30758R – schwarz 
 
 

 
 

 
Schutzhelm ARTICAP II ROTO 
 
Schutzhelm ARTILUX aus Plyäthylen, 6-Punkt-Gurtband-
Innenausstattung mit Drehverschluss und auswechselbarem 
Textil-Schweissband, Gaubenbelüftung, seitliche 30 mm 
Steckschlitze, Regenrinne. 
Gewicht 320 g- Verpackung: 1 / 20 Stück  
 
Lieferbar in den Farben: 
 
Art. Nr. 30871 - weiss 
Art. Nr. 30872 - gelb 
Art. Nr. 30875 – orange 
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Abfalleimer 

 

Abfallbehälter 
500 x 300 x 270mm, weiss, 35 Liter 
 
Art. Nr. W-5977 
 
 
 

 

B2 Tork Mini-Abfallbehälter, 20 Lt.  
32 x 43 x 21cm 

 
Art. Nr. W-7179 / 226.100 
 
 

 

 
Abfallbehälter mit Schwingdeckel - schwarz oder weiss 
65 Liter   
 
Art. Nr. B-95266 
 
 
 

 

 
Abfallbehälter mit Schwingdeckel - schwarz oder weiss 
33 Liter   
 
 
Art. Nr. W-31729 
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Handreiniger und Hautschutz 

  
 
CPStar Starterset 
Art. Nr. 53025 
 
Bestehend aus: 
 
CPStar Eimer 3 - Liter  
CPStar Dispenserpumpe 3 Lt. 
CPStar Wandhalterung  
 
 
 

  
 
 
CPStar Handreiniger  
Gebinde 3 Liter 
 
Art. Nr. 53021 
 
 
 
 
 
 

 

CPStar-Intens Handreiniger  
Gebinde 3 Lt., löst problemlos Lackfarben, Schmierfett etc. 

 
Art. Nr. 53027 
 
 
 

 
 

 
 
CPStar Dispenserpumpe und Wandhalterung  
Für 3 Liter Gebinde 
 
Art. Nr. 53011 
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CPStar Dispenserpumpe  
Für 3 Liter Gebinde 
 
Art. Nr. 53012 
 
 

 

 

CPStar Wandhalterung  
Für 3 Liter Gebinde 
 
Art. Nr. 53013 
 
 

 

 

PEVA PREMIUM - 250 ml 
 
VPE 12 Tuben 
 
Art. Nr. 4034 
 
 

 

 
Pevaperm Hautschutz-Lotion 
 
1000 ml. 
 
Art. Nr. G64.01395  
 
 

 

 

Pevalind Hautpflege-Lotion 
 
1000 ml. 
 
Art. Nr. G65.01398 
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Schmutzabweisende Hautschutzcremé 
 
Zum Schutz vor Schmutz, Silicone- und Fettfreie, leicht 
parfumiert, mit Schmutzbinden Emulgatoren, mit Glyzerin 
und Allantoin 
 
250 ml. Tube – VPE 24 Stk. 
 
Art. Nr. 92320 
 
 
 
2000 ml. Varioflasche zu Spender Art. 92300 
 
Art. Nr. 92330 
 
 

 
 

  
 
Universelle Schutzlotion 
 
Zum Schutz bei häufig wechselnden Arbeitsstoffen, 
Siliconefrei, parfumiert, O/W-Emulsion 
 
1000 ml. Tube – VPE 24 Stk. 
 
Art. Nr. 92410 
 
 
 
 
2000 ml. Varioflasche zu Spender Art. 92300 
 
Art. Nr. 92430 
 
 

 
 

 
 

Variomat ECO - Kunststoffausführung 
 
Spender für Schutzlotion 1000 ml.und 2000 ml. 
 
Art. Nr. 92300 
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Seifen/- Desinfektionsmittelspender 

 

Flüssigseifendispenser 750 ml - weiss 
 
Art. Nr. W-34050 
 
 

 
 
 
Sensorspender 1100 ml. – weiss 
geeignet für Desinfektionsmittel und Handseife 
 
 
Art. Nr. 844397 
 
 

 

Seifenspender mit Armbügel - Kunststoff 
1000 ml. - weiss 
 
Art. Nr. 68009.61400 
 
 

 

Desinfektionsmittel-Spender mit Armbügel 
1000 ml. - weiss / Aluminium 
 
Art. Nr. 68006.99900 - 1000 ml. 
 
Art. Nr. W-31182.0 – 500 ml. 
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Seifenspender Universal, weiss 
 
Art. Nr. 9900.011 - 800 ml. 
 
 

 

 
 
Seifenpasten-Spender PS2501 T1 (CP11)  
2500 ml. 
 
Art. Nr. 9900.015  
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Sprühgeräte Birchmeier 

 

Super Star 1.25 
Speicherdruck Sprühgerät 1,25 Liter 
 
Füllinhalt 1,25 Liter 

 
Art. Nr. 11963101 
 
 

 
 
Clean-Matic 1.25 E 
Universal Sprühgerät 1,25 Liter 
Geeignet für aggressive Chemikalien und Alkalische Produkte 
 
Füllinhalt 1,25 Liter 
 
Art. Nr. 11975401 
 
 

  
 

Rondomatic 5E  
Professionelles Industrie-Sprühgerät für Laugen 
Füllinhalt 5 Liter 
4 Bar Betriebsdruck mit Pressluftanschluss 
 
Chemiebeständige Viton-Dichtungen 
 
1,5 m Sprühschlauch 
 
Art. Nr. 11802201 
 

 

  
Rondomatic 5P 
Professionelles Industrie-Sprühgerät für Säuren 
Füllinhalt 5 Liter 
4 Bar Betriebsdruck mit Pressluftanschluss 
 
Chemiebeständige Viton-Dichtungen 
 
1,5 m Sprühschlauch 
 
Art. Nr. 11907501 
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Verpackungsklebeband 

  
 
Permafix 8165 top extra, havanna-braun 
35 my  

 
Art. Nr. A55.00783 
50 mm x 66 m 
 
Kt. 36 Rollen – Palette 66 Karton 
 

 
 

 

 
Verpackungs-Klebeband PP, transparent 
 
Art. Nr. W-40736 
55 mm x 66 m 
 
Kt. 36 Rollen  
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Reinigungswagen - Fahreimer 

 

 
Doppelfahreimer – 2 x 15 Liter 
Inkl. Presse und Bügel  
 
Art. Nr. 9060.032 
 

 

Doppelfahreimer – 2x17 Liter 
Inkl. Presse und Bügel 
 
Art. Nr. W-40445 
 

 

Doppelfahreimer – Numatic 
Inkl. Mopp Universalpresse  
 
Art. Nr. 910456 
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Abdeckbänder und Abdeckvlies 

 

Washitap, gold 30 mm x 50 m 
Langzeitklebeband  
 
Art. Nr. 10WT-Y_2450  
 
VPE 32 Rollen  
 

 
 
Gewebe-Betonband, gelb 
L: 50 m B: 44 mm  
 
Art. Nr. M-733802  
 
VPE 24 Rollen  
 
 

 

 
Perma-Fix 295, Gewebe-Betonband Silber 
 
L: 50 m B: 38 mm  
Art. Nr. 41434 / VPE 24 Rollen 
 

 
 
 
Abdeckvlies Premium - 160g/m2 
 
Art. Nr. D12.00071 - weiss 
Breite 1 m / Länge 50 m 
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Abdeckvlies Standart - 180g/m2 
 
Art. Nr. D11.00869 - weiss 
Breite 1 m / Länge 50 m 
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Schwämme 

 

 
Naturschwämme, gereinigt 
Durchmesser 20-22 cm 
 
VPE 10 Stk.  
 
Art. Nr. E22.00941  
 

 
 

 
 
Polyesterschwämme oval   
Durchmesser 16 cm 
 
VPE 10 Stk.  

 
Art. Nr. F10.00332   
 

 

 
 
 
Padschwämme Profi 
mit weissem Pad, 153x69x42 cm 

 
Art. Nr. B-9415510 blau 
Art. Nr. B-9415520 rot 
Art. Nr. B-9415530 grün 
Art. Nr. B-9415540 gelb 
 
 

 
 
 
Padschwämme Profi 
Polyéther 153x90x48 cm 

 
Art. Nr. B-94141.43-10 mit grünem Pad 
 
Art. Nr. B-94141.40-10 mit weisse Pad 
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Edelstahlschwämme 
 
Art. Nr. B-94024-10 / 40 gramm 

 
Art. Nr. B-94026-10 / 60 gramm 

 
 

 

 

Stahlschwamm 
 
Art. Nr. B-94029-10 / 100 gramm 
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Spezialreinigungsprodukte 

  
 
 
Fleckradierer weiss 
11x7x3 cm 
 
Pkt. 10 Stk.  
 
Art. Nr. B-94033  
 

 
 

  
 
 
Trockenstaubtücher, 100% Viscose 
Rolle à 50 Cps.- 22 x 60 cm  
 
Art. Nr. W-23976  
 

  
 
 
CPS-Wet-Wipe Polytex Reinigungstücher  
Textilähnlich ohne Abrasive, mit Abrissperforation,   
Inhalt 72 Tücher 
 
Art. Nr. 50130.002 – VPE 6 Stk. 
 

  
 
Mister Clean Feuchttücher XL 
Stark keimtötende Wirkung, ohne nachwischen 
 
45 x 25 cm 
 
VPE Kt. 12 Beutel / 144 Tücher 
 
Art. Nr. B-54182  
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Bio-Putzstein 
Dose 400 gr. mit Schwamm 
 
Art. Nr. 25210 – Kt 10 Stk. 
 

  
 
 
Pumie Reinigungsstein 
Entfernt mühelos Kalk, Urinstein, ohne zu kratzen 
 
Art. Nr. 9900.512 / VPE 12 Stk. 
 

  
 
 
Warntafel 
Bedruckt 4-sprachig 
 
Art. Nr. B-95165 
 

  
 

 
Abfallgreifzange mit Stiel 
 
Art. Nr. B-38053  
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Klebstoffentferner Limon-Cleaner 
Dose 500 ml. 
 
Lösungsmittelhaltiger Etiketten- und Klebstoffentferner. Entfernt 
mühelos Leim, Klebrückstände, Dichtmassen, Teer, Harz, Fett  
und sonstige Verschmutzungen. 
 
Art. Nr. CP123 – VPE 12 Dosen 
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Kerzen 

  
 
 
Stumpenkerzen, Weiss 
 
58x100 mm, VPE 6 Stk. 
 
Art. Nr. W-17816  
            

                       

  
 
 

Stumpenkerzen, Weiss 
 
68x200 mm - VPE 4Stk. 
 
Art. Nr. W-6470   
           

 

  
 
Spitzkerzen - Brenndauer 8 Std. 
Weiss 
 
22x245 mm - VPE 100 Stk. 
 
Art. Nr. W-5578 
 
 

  
 
 
Spitzkerzen - Brenndauer 8 Std. 
div. Farben wie rot, blau, gelb, altrosa etc. 
 
22x245 mm - VPE 100 Stk. 
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Rechaudkerzen Masterlight - 12 Std. Brenndauer 
 
28x46 mm - VPE 140 Stk. 
 
Art. Nr. W-28801 
 

  
 
 
Rechaudkerzen - 8 Std. Brenndauer 
 
24x38 mm - VPE 400 Stk. 
 
Art. Nr. W-25717 
 
 

  
 
 
Rechaudkerzen - 6 Std. Brenndauer 
19x38 mm - VPE 180 Stk. 
 
Art. Nr. W-24293 
 
 

  
 
 
Rechaudkerzen - 6 Std. Brenndauer 
20x38 mm - VPE 320 Stk. 
 
Art. Nr. W-24966 
 
 

  
 
 
Rechaudkerzen Maxi - 10 Std. Brenndauer 
24x58 mm - VPE 100 Stk. 
 
Art. Nr. W-5623 
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Rechaudkerzen - 4 Std. Brenndauer 
13x38 mm - VPE 800 Stk. 
 
Art. Nr. W-5621 
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Kopierpapier 

 

 
 
Kopierpaier A4 
weiss, 80g/m2, Karton 5x500 Blatt 
Palette 40 Karton 
 
Art. Nr. W-35482 
 
 

 

Kopierpaier A3 
weiss, 80g/m2, Karton 5x500 Blatt 
Palette 20 Karton 
 
Art. Nr. W-32706 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


